



TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ ÜSTÜN HİZMET ÖDÜLÜ

2007



TBMM
Kütüphanesi



EĞEMENLİK KAYITSIZ ŞARTSIZ MİLLETİNDİR



TBMM
Kütüphanesi

Yer : 2007-3725
Yıl :
Cilt :
Ksm :
Kop :
Dmby : *200704479*



TBMM

ÜSTÜN HİZMET ÖDÜLÜ

5 Nisan 2007



EGEMENLİK KAYITSIZ ŞARTSIZ MİLLETİDİR



SUNUŞ

Gücünü milletimizden alan Yüce Meclisimiz, yaptıkları çalışmalarla ülkemize hizmette bulunan insanları desteklemeyi ve ödüllendirmeyi kendisine ilke edinmiştir. Bu amaçla 2006 yılında TBMM Üstün Hizmet Ödülü vermeye başladık. Bu yıl ikincisini verdiğimiz bu anlamlı ödül ile kazandıklarını millet için harcayan kişi ve kurumlara teşekkür borcumuzu yerine getiriyoruz.

Meclisimiz, kendi illerine ve ülkemize eğitim, sağlık gibi sosyal alanlarda hizmet eden 47 hayırsever insanımıza ve vakfımıza, bu sene “TBMM Üstün Hizmet Ödülü” veriyor. Ödüle layık görülenler, TBMM Başkanlık Divanımız tarafından Milletvekilleri, Valilikler ve İl Genel Meclisleri’nin gösterdiği adaylar arasından belirlendi.

Hiç şüphesiz seçimimiz kolay olmadı. Çünkü “TBMM Hizmet Ödülü”ne büyük ilgi gösterildi. Bu adaylar arasından Başkanlık Divanımız çok titiz bir seçim yaptı.

Toplumlari ayakta tutan en önemli unsur yardımlaşma ve dayanışmadır. Ne mutlu bize ki, böyle bir milletin fertleriyiz. Deprem başta olmak üzere yaşadığımız tüm doğal afetlerde yardımlaşma ve dayanışmanın en güzel örneklerini verdik. Bu anlayış sayesinde yaralar kısa sürede sarıldı. Kazandıklarını milleti için harcayan, okul ve hayır kurumları yaptıran çok sayıda insanımızın olduğunu bilmek bize mutluluk veriyor. Millet adına verdiğimiz bu ödül onlara teşekkürümüzün ve şükranımızın bir ifadesidir.





Meclisimiz bu ödülleri vererek, halka hizmet eden herkesin, ülkesi için bir tuğla koyan her bireyin değerli olduğunu gösteriyor.

Türkiye'nin adını onurla tüm dünyaya duyuran, milletimize hizmet eden, emek veren ve bu ülkeyi şerefle temsil eden her vatandaşımız, artık Meclisimizin gücünü yanında hissediyor. Tüm bu çabalarımız, milletimize hizmeti arttırmayı ve sahip olduğumuz değerlerin kıymetini bildiğimizin en açık göstergesidir.

4 Ülkemizin hangi köşesinde olursa olsun, hayır işleyen, paylaştan, yardımda bulunan herkese, Meclis Başkanı olarak teşekkür ediyor, bu insanların milletimize hizmet amacıyla yaptığı tüm çalışmaları takdirle karşıladığımı belirtiyorum. TBMM Üstün Hizmet Ödülü'ne katkıda bulunan, TBMM Kültür, Sanat ve Yayın Kurulu üyeleri başta olmak üzere, adayları tespit eden Milletvekillerimize, Valiliklerimize, İl Genel Meclislerine ve tüm emeği geçenlere teşekkür ediyoruz.

Milletimizi temsil eden Yüce Meclisimiz, bu ödülleri halkımız adına büyük bir gururla vermektedir. Ödül alanları bir kez daha yürekten kutluyor, saygı ve sevgilerimi iletiyorum.

Bülent ARINÇ
TBMM Başkanı





TBMM Üstün Hizmet Ödülü;
Türkiye Cumhuriyeti Devleti ve milletine,
ulusal ve uluslararası düzeyde üstün hizmetlerde bulunanlara,
Türkiye'nin tanıtımına katkı sağlayanlara;
halkın refahı, eğitimi, mutluluğu ve sosyal gelişimi için
yararlı hizmetlerde bulunanlara verilmektedir.





AYDIN
DOĞAN
VAKFI

Aydın Doğan Vakfı

Aday gösterenler :

*İstanbul Milletvekili Ulaştırma Bakanı Binali
YILDIRIM, Gümüşhane Milletvekili Sabri VARAN,
Gümüşhane Valiliği*

Aday gösterilme nedeni:

*3 ilköğretim okulu, 4 meslek lisesi, 1 meslek yüksek
okulu, 1 spor okulu, 3 sanat ve kültür merkezi,
2 sağlık kliniği, 1 aşıev ve 5 öğrenci yurdunun
yapımını gerçekleştirmiştir. "Okullarımız
Kapatılmasın Kampanyası"na 500 milyar TL. bağışta
bulunmuş, ayrıca çeşitli okullara kitap ve bilgisayar
bağışları yapmıştır.*





AYDIN DOĞAN VAKFI, Türkiye'nin kültürel hayatına, genelde eğitimine, ancak özelde mesleki eğitimine, her alanda ama öncelikle iletişim alanında yetenekli gençlerin saptanmasına, izlenmesine, teşvik edilmesine ve değerlendirilmesine, ülkemizin uluslararası platformlarda tanınmasına yönelik çalışmalar gerçekleştirmektedir.

Kurulduğundan bu yana, eğitime ve kültüre katkıda bulunacak projelere imza atmıştır. Yaptırılan okullar, yurtlar, spor salonları; gençlerin spor, lisan, sanat eğitimi için yapılan sayısız katkılar; yarışmalar; vakfin amacına yönelik faaliyetlerinde en büyük yeri tutmaktadır.

AYDIN DOĞAN VAKFI'nın, öğrenci yurtlarından kütüphanelere, spor salonlarından kültür merkezlerine uzanan geniş bir yelpazede hizmetleri bulunmaktadır. Yaptırılan okul, yurt, spor salonu, kültür merkezi gibi kurumların temel ihtiyaçları da vakıf tarafından karşılanmaktadır.

Gümüşhane'de Aydın Doğan Meslek Yüksekokulu, Sema Işıl Doğan İlköğretim Okulu, Yaşar ve İrfani Doğan Endüstri Meslek Lisesi; Erzurum'da Atatürk Üniversitesi Aydın Doğan Özel İlköğretim Okulu; İstanbul'da Aydın Doğan İlköğretim Okulu, Aydın Doğan Anadolu İletişim Meslek Lisesi, Galatasaray Üniversitesi Aydın Doğan Oditoryumu; Erzincan'da Milliyet Anadolu Öğretmen Lisesi ve Hürriyet Anadolu Otelcilik Meslek Lisesi; Afyonkarahisar'da da Aydın Doğan Bilim ve Sanat Merkezi'nin yapımını gerçekleştirmiştir.

Ayrıca, Gümüşhane'de Aydın Doğan Kız Öğrenci Yurdu, Hacı Hüsrev Doğan Kız Öğrenci Yurdu ile Erzurum'da Nene Hatun Lisesi Aydın Doğan Kız Öğrenci Yurdu ve Erzincan Üniversitesi Aydın Doğan Kız Öğrenci Yurtları'nın yapımını gerçekleştirmiştir.





Deniz Feneri Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği

Aday gösterenler :

Adana Milletvekilleri: Recep GARİP, Abdullah ÇALIŞKAN, Aksaray Milletvekilleri: Ali Rıza ALABOYUN, Rubi AÇIKGÖZ, Ankara Milletvekilleri: Salih KAPUSUZ, N. Doğan TOPALOĞLU, Ardahan Milletvekili Kenan, ALTUN, Batman Milletvekili Arif DEMİRKIRAN, Çankırı Milletvekili Teyfik AKBAK, İstanbul Milletvekili, M. Mustafa AÇIKALIN, Nevşehir Milletvekili Mehmet ELKATMIŞ, Sinop Milletvekili Mustafa ÖZTÜRK, Trabzon Milletvekili Kemalettin GÖKTAŞ, Van Milletvekili Hacı BİNER

Aday gösterilme nedeni:

Yıllık 100 milyon dolarlık bütçeyle, Türkiye başta olmak üzere 39 ülkede yoksul insanlara yardım götürmüş, 2005 yılında Pakistan'da meydana gelen depremin ardından başlattığı ilk yardım çalışmaları ile 13 ilköğretim okulu ve lise yapımını gerçekleştirmiştir. 1 üniversite inşa ettirmiştir. Ayrıca, Türkiye'de 81 ilin tamamında olmak üzere bugüne kadar yaklaşık 1.5 milyon insana yardım elini uzatmış, yurtiçinde ve yurtdışında, sosyal yardımlaşma ve dayanışma temelinde çalışmalar gerçekleştirmiştir.





DENİZ FENERİ YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞMA DERNEĞİ, özel bir televizyon kanalındaki programla 1996'da yardım çalışması başlatan, 1998'de dernek olan Deniz Feneri, bugün yıllık 100 milyon dolarlık bütçeyle, Türkiye başta olmak üzere 30'u aşkın ülkede yoksul insanlara yardım götürmektedir. 2000 yılının Eylül ayından itibaren İstanbul Zeytinburnu'nda faaliyet göstermekte olan dernek, aynı yıl Ankara'da bir şube açmıştır. 2001 yılında ISO 9002 Kalite Belgesi almasının ardından, 2002 yılında İzmir şubelerini de faaliyete geçirmiştir.

Kuruluş amaçları doğrultusunda yardıma muhtaç vatandaşlarımıza pek çok alanda yardımlar yapmaktadır. İhtiyacı tespit edilen ailelere gıda, giyim ve nakit yardımı yapılmakta; eğitim (meslek edindirme ve beceri kazandırma kursları), sağlık (muayene, tedavi, tahlil, tetkik, ultrason, mr, ameliyat, protez, işitme cihazı, sünnet vs.) ev eşyası ve yakacak temini, barınma ve temizlik alanlarında destek sağlamaktadır.

Halen üç büyük ilimizde faaliyet gösteren derneğin, iki coğrafi bölgede de temsilcilikleri vardır. Dernek, 2005 yılında Pakistan'da meydana gelen depremin ardından başlattığı ilk yardım çalışmaları ile 13 ilköğretim ve lise, 1 üniversite yapımını üstlenmiş, ayrıca, Türkiye'de 81 ilin tamamına olmak üzere bugüne kadar yaklaşık 1.5 milyon insana yardım eli uzatmıştır.





Elginkan

Elginkan Vakfı

Aday gösterenler :

Manisa Valiliği

Aday gösterilme nedeni:

Bugüne kadar 86.883 kişiye eğitim vermiş olan Ümmehan Elginkan Mesleki ve Teknik Eğitim merkezi ile yılda yaklaşık 5.719 kişiye eğitim veren Bolu mesleki ve teknik eğitim merkezinin kurulması; 1 mesleki ve teknik eğitim merkezi, 1 lise, 1 anadolu lisesinin yapımı; lisans ve lisansüstü öğrencilerine burs verilmesi, 3 ilköğretim okulunun tamirati ve malzeme yardımı yapılması, 1 ilköğretim okulu ana sınıfı binası yapımı, Manisa sübyan mektebi ile İstanbul Gevher Sultan Medresesi'nin restorasyonu, Manisa halk kütüphanesindeki kayıtsız el yazması eserlerin tespiti ve 5252 eserin kataloglanması projelerini gerçekleştirmiştir.





ELGİNKAN VAKFI, E.C.A. markasını yaratan, Manisalı ELGİNKAN ailesi tarafından kurulmuştur. Elginkan ailesi, tüm fertleri hayatta iken, 1954 yılında aldıkları bir kararla vakıf kurmayı ve kuruluşunu planladıkları sanayi kuruluşlarını bu vakıf ile ebedileştirmeyi düşünmüşlerdir. Vakıf sayesinde, ülkemizin ve halkımızın yararına hayırlı işler yapma ideallerini gerçekleştirmeyi arzu etmişlerdir. Elginkan ailesinin 1954 yılında aldığı bu karar, 1985 yılında vakfın kurucusu ve ailenin büyüğü merhume Ümmehan ELGİNKAN ve merhum H.Ekrem ELGİNKAN ile Elginkan Topluluğuna bağlı sekiz şirket tarafından yapılandırılmış ve tescil edilerek hayata geçirilmiştir.

ELGİNKAN VAKFI, Manisa'da Ümmehan Elginkan Mesleki ve Teknik Eğitim Merkezi'ni kurmuş ve burada dokuz yılda toplam 86.883 kişiye eğitim verilmiştir. Bolu'da kurulan Mesleki ve Teknik Eğitim Merkezi bünyesinde de 1 yılda yaklaşık 5.719 kişiye eğitim verilmiştir. Vakfın diğer bir hizmeti de İzmit'de Ahmet Elginkan Mesleki ve Teknik Eğitim Merkezi'nin kurulması olmuştur. Ayrıca İTÜ Ekrem Elginkan Lisesi'nin yapımına başlanmıştır. İzmit Cahit Elginkan Anadolu Lisesi de 2005 yılında eğitime açılacaktır.

Vakıf ayrıca, Manisa Hafsa Sultan İlköğretim Okulu'nun tamiratını yaptırmış, İzmit Sarımeşe İlköğretim Okulu'nun onarımı için destek sağlamış, Elazığ Okçular İlköğretim Okulu onarımı için malzeme yardımı yapmış, Ümraniye M.Tansel İlköğretim Okulu anasınıfı binasının yapımını üstlenmiş, Manisa Sübyan Mektebi ile İstanbul Gevher Sultan Medresesi'nin restorasyonunu yaptırmış ve Manisa Halk Kütüphanesi'ndeki kayıtsız el yazması eserlerin tespiti ve 5252 eserin kataloglanması projesini gerçekleştirmiştir. Vakfın bir diğer hizmeti de lisans ve lisansüstü öğrencilerine burs vermektir.





Hüsnü M. Özyeğin Vakfı

Aday gösterenler:

*Kahramanmaraş Milletvekili, TBMM Başkanvekili ve
Kültür, Sanat ve Yayın Kurulu Başkanı Nevzat
PAKDİL, Adıyaman Valiliği*

Aday gösterilme nedeni:

*252 derslikli toplam 48.540 m² alanda 11 okul,
2.012 kişi kapasiteli toplam 33.146 m² alanda
12 yurt, 1 kütüphane, 1 okul ve toplum merkezi
yapımı; yurtiçinde 9.000 ve yurtdışında 50 öğrenciye
burs verilmesi; 4 okulun depreme karşı
güçlendirilmesine katkı; 4000 çocuğa bilgisayar
dağıtılması ve 1 restorasyon projesi ile
1 rehabilitasyon merkezinin
yapımını gerçekleştirmiştir.*





Finansbank'ın kurucusu Hüsni M. Özyeğin önderliğinde 1990 yılında çalışmalarına başlayan Finans Vakfı, 2005 yılı Nisan ayından bu yana HÜSNÜ M. ÖZYEGİN VAKFI adı altında faaliyetlerini sürdürmektedir.

Vakıf, ekonomik, kültürel ve eğitim alanlarında yaptığı çalışma ve yardımlarla Türkiye'nin çağdaş yönde gelişmesine yardımcı olmak; öğrencilerin ve alanlarında başarılı kimselerin başarılarını teşvik etmek; Türk milli eğitimini geliştirici tesisleri, eğitim ve öğretim kurumlarını kurmak; spor, sosyal ve sağlık kuruluşları ile tesisleri kurmak, işletmek ve bu hizmetlerin geliştirilmesine yardımcı olmak amacıyla kurulmuştur. Vakıf, kurulduğu günden bu yana yurtiçinde ve yurtdışında, akademik başarı gösteren ancak maddi açıdan yardıma ihtiyacı olan üniversite öğrencilerine burs vererek maddi ve manevi destek sağlamanın yanında, ilköğretim okulları, liseler, ortaöğretim kız öğrenci yurtları inşa etmiş, sağlık ve kültür alanlarında da çeşitli projelere imza atmıştır. Vakıf, bursiyerlerinin kişisel yönden gelişmelerine ve manevi yönden desteklenmelerine de önem vermektedir.

HÜSNÜ M. ÖZYEGİN VAKFI, bugüne kadar Ağrı Patnos'da 16 derslikli Atatürk İlköğretim Okulu, İstanbul'da 1500 öğrenci kapasiteli Dilnihat Özyeğin Lisesi, Dr. Cavit Özyeğin İlköğretim Okulu, İzmir'de Dr. Reşat Erden Lisesi, Ağrı Doğubayazıt'da Dr. Reşat Erden Lisesi ve Mehmet Akif Ersoy İlköğretim Okulu ek binasının yapımını gerçekleştirmiştir. Adıyaman'da Hüsni M. Özyeğin İlköğretim Okulu'nun, Kahramanmaraş'da Öğretmenler Lisesi'nin, Kars'ta Hüsni M. Özyeğin Anadolu Lisesi'nin ve İstanbul'da Hüsni M. Özyeğin Lisesi'nin yapımları da devam etmektedir. Ayrıca, İstanbul Teknik Üniversitesi tarafından olası bir depremde büyük hasar görebileceği tespit edilen dört ilköğretim okulunun depreme karşı güçlendirilmesine katkı sağlamıştır. Vakıf, diğer faaliyetleri kapsamında, Galata Mevlevihanesi restorasyonunu yapmış ve İstanbul Üniversitesi Devlet Konservatuarı'na yeni yapılacak binanın mimari ve statik projeleri ile zemin etüdlerini hazırlamıştır.





İnsan Hak ve Hürriyetleri İnsani Yardım Vakfı (İHH)

Aday gösterenler :

Adıyaman Milletvekili Ahmet Faruk ÜNSAL

Aday gösterilme nedeni:

80 ayrı ülkede, toplam 346 yardım faaliyeti gerçekleştirmiş; bu faaliyetleri çerçevesinde gıda yardımı, okul inşası, kırtasiye yardımı ve muhtelif diğer yardımları yapmıştır. Vakfın 2006 yılı yardım bütçesi toplam 10.273.023 \$'dır. Bu kapsamdaki katkıları; deprem, kuraklık, sel acil yardımları 2.525.750 \$, gıda yardımı 3.765.525 \$, yetimhane, su kuyusu ve yol yapımları 2.911.315 \$, eğitim yardımı 823.532 \$, hastane, muayene, ameliyat ve tıbbi malzeme yardımları 181.572 \$ tutarındadır.





Bosna'da yaşanan ve II. Dünya Savaşı'ndan sonraki en büyük soykırım olarak nitelenen insanlık dışı tabloya duyarsız kalmak istemeyen, sağduyu sahibi bir grup gönüllü insan bir araya gelerek, bu konuda bireysel olarak çalışmalara başlarlar.

Bu sırada Çeçenistan'da savaş patlar. Ruslar var gücüyle Çeçen topraklarını bombalamakta ve masum insanlar öldürülmektedir. Bu durumu takiben, gönüllü çalışmaların ötesinde, daha organize işler yapabilmek için bir araya gelen bir gönüllüler, 1995 yılında İNSAN HAK VE HÜRRİYETLERİ VE İNSANİ YARDIM VAKFI'ni (İHH) kurarlar.

Vakfın temel amacı; nerede olursa olsun sıkıntıya düşmüş, felakete uğramış; savaş, tabii afet gibi sebeplerle mağdur olmuş, yaralanmış, sakatlanmış, aç ya da açıkta kalmış, zulme uğramış tüm insanlara gerekli insani yardımı ulaştırmak ve bu insanların temel hak ve hürriyetlerinin ihlal edilmemesi için gerekli tüm girişimleri yapmaktır.

İHH, her türlü insanlık suçlarının işlendiği savaş bölgelerinde; yaşlı, kadın, çocuk, hasta ve yaralının hayata ümitle bakışını kaybetmemesi için, onların ekmegi, çadırı, ilacı olmak için hizmet vermek amacındadır.

İHH, 80 ayrı ülkede, toplam 346 yardım faaliyeti gerçekleştirmiş; başta gıda yardımı olmak üzere, okul inşası, kırtasiye yardımı ve muhtelif yardımlarda bulunmuştur.

Vakfın; Batı Trakya, Kosova ve Filistin isimli kitapları ile Rapor, İnsani Yardım ve Gündem isimli dergileri bulunmaktadır.





Köy Çocukları Eğitim Derneği

Aday gösterenler :

*TBMM Başkanı Bülent ARINÇ,
Düzce Valiliği*

Aday gösterilme nedeni:

Köy çocuklarının eğitimi için yaptığı çalışmalar kapsamında, 40 yıl boyunca binlerce yoksul çocuğa karşılıksız eğitim ve öğretim imkânı sunmuş, 1000 kadına okuma-yazma kursu düzenlemiş, sosyal konularda konferans ve seminerler düzenlemiş; öğrencilere, öğrenci yurtlarına bağış yapmış ve Düzce depreminden sonra, depremin getirdiği yıkımın duyurulması ve yardım çalışmalarının örgütlenmesinde aktif olarak görev üstlenmiştir. Ayrıca Kafkas kültürünün yaşaması ve geliştirilmesi amacıyla çalışmalar yürütmektedir.





KÖY ÇOCUKLARI EĞİTİM DERNEĞİ, 1925 yılında Düzce'nin Kirazlı köyünde doğan Kazım TAYMAZ tarafından Düzce'de kurulmuştur.

Kazım TAYMAZ 1952 yılında Ankara'da Erkek Teknik Yüksek Öğretmen Okulu'nu bitirdikten sonra tekniker okullarında öğretmen ve İstanbul Teknik Üniversitesi'nde öğretim görevlisi olarak meslek yaşamını sürdürdü. İngiltere'de Bolton Institute of Higher Education'da eğitim gördü ve "Civil Engineering" unvanını aldı. 1969 yılından sonra, İstanbul'da kurucusu olduğu Köy Çocuklarını Yükseltme Derneği ve Köy Çocuklarını Eğitme Derneği bünyesinde yetenekli köy çocuklarının ilkokuldan üniversiteye kadar her düzeyde öğrenim görmesini sağladı.

Anadolu'da olanaksızlıklar nedeniyle okuyamayan yetenekli çocukları tespit edip, verdiği desteklerle bu çocukların iyi bir eğitim görmesi için çalışan Kazım TAYMAZ, emekli olduktan sonra da bu etkinliklerini sürdürmüş ve Düzce'de kurduğu KÖY ÇOCUKLARI EĞİTİM DERNEĞİ ile köy çocuklarının yetiştirilmesine büyük katkıda bulunmuştur.

Dernek, Düzce depreminden sonra, depremin getirdiği yıkımın duyurulması ve yardım çalışmalarının örgütlenmesinde aktif olarak çalışmıştır. Derneğin kurucusu Kazım TAYMAZ, Kafkas kültürünün yaşaması ve geliştirilmesi için yaptığı çalışmalar ile de tanınmaktadır. Bu çalışmaları ile Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi Fair Play Konseyi tarafından 2000 yılında "Toplumsal Fair Play Davranış Dalı" büyük ödülüne layık görülmüştür.

KÖY ÇOCUKLARI EĞİTİM DERNEĞİ, 40 yıl boyunca binlerce yoksul çocuğa karşılıksız eğitim ve öğretim imkânı sunmuş, 1000 kadına okuma-yazma kursu düzenlemiştir. Ayrıca sosyal konularda konferans ve seminerler düzenlemekte ve öğrenciler ile öğrenci yurtlarına bağışlar yapmaktadır.





Malatya Eğitim Vakfı

Aday gösterenler :

*Istanbul Milletvekili, Sanayi ve Ticaret Bakanı Ali
COŞKUN, Malatya Milletvekili Ali Osman
BAŞKURT, İstanbul Milletvekili ve Devlet E. Bakanı
Güldal AKŞİT, Malatya Valiliği*

Aday gösterilme nedeni:

*3 anaokulu, 26 ilköğretim okulu, 11 lise, 2 öğrenci
yurdu, 10 sağlık kurumu ve 11 hayır kurumu yapımı;
ayrıca 15 bin öğrenciye burs verilmesi ile okullar ve
öğrenciler için bilgisayar, kitap, kırtasiye malzemeleri
ve giyecek yardımları yapmıştır. Halen 1 Meslek
Yüksek Okulu inşaatı, 2 sağlık ocağı ve 2 ilköğretim
okulu inşaatı, vakıf üyelerinin
finansmanıyla
yürütülmektedir.*





MALATYA EĞİTİM VAKFI 1985 yılında kurulmuştur. Merkezi İstanbul'dadır. Kuruluş amacı; ülke genelinde fakir, başarılı, Atatürk ilkelerine ve demokrasiye inanmış üniversite öğrencilerine burs vermektir.

Başta Malatya ve yöresinde mevcut orta dereceli okullardan mezun olup da üniversite veya yüksek okullarda okuma olanağından yoksun bulunan öğrencilerin her türlü eğitim, öğretim ve sosyal ihtiyaçlarının karşılanması için yardımda bulunmaktadır.

Vakfa yapılacak özel bağış ile iktisadi işletmesinden elde edilecek gelirlerle; okul, yüksek okul, üniversite, hastane, sağlık tesisleri, yurt, lojman ve spor tesisleri kurmak suretiyle Türk eğitim ve sporuna, öğrencilerimizin sağlık ve korunmalarına katkıda bulunmak amaçındadır.

Vakıf, Malatyalılar arasında, yurt çapında karşılıklı yardım ve sosyal dayanışma sağlamak amacıyla toplantı, konferans ve seminerler düzenleyerek, Atatürk ilkelerine bağlı, manevi ve milli değerlerine saygılı bir toplum oluşturulmasına katkıda bulunmaktadır.

Vakıf bugüne kadar; 15 bin öğrenciye burs vermiş; okullar ve öğrenciler için bilgisayar, kitap, kırtasiye, giyecek v.b. yardım yapmış; kendisi veya üyeleri vasıtasıyla Malatya ilinde 3 Anaokulu, 26 İlköğretim Okulu, 11 Lise, 2 Öğrenci Yurdu, 10 Sağlık Kurumu, 11 Hayır Kurumu'nun inşaatını tamamen bitirmiş veya yapımına katkı sağlamıştır. Halen İnönü Üniversitesi Arapgir Meslek Yüksek Okulu'nun inşaatı, Malatya ilinde 2 Sağlık Ocağı ve 2 İlköğretim Okulu inşaatı vakıf üyelerinin finansmanı ile yürütülmektedir. Vakıf, ayrıca İstanbul'da 60 yataklı Yüksek Öğrenim Kız Yurdu işletmektedir.

Merkezi İstanbul'da bulunan MALATYA EĞİTİM VAKFI'nın 32 kurucu, 34 onur, 180 mütevelli ve 6.500 kayıtlı fahri üyesi bulunmaktadır. Malatya ve Ankara'da şubeleri vardır.





MUZAFFER AKPINAR VAKFI

Muzaffer Akpınar Vakfı

Aday gösterenler :

Erzurum Milletvekili Prof. Dr. Mustafa ILICALI

Aday gösterilme nedeni:

3 hastane kliniği, 3 sağlık ocağı, 1 mediko-sosyal merkezi, 1 ana-çocuk sağlığı merkezi, 6 ilköğretim okulu, 5 kız meslek lisesi ve sanat okulu, 1 kütüphane, 2 sosyal tesis ve 1 park yapımı; ayrıca 25 kız öğrencinin ve 25 şehit çocuğunun okutulması hizmetlerinden dolayı aday gösterilmiştir.





MUZAFFER AKPINAR VAKFI, Akpınar ailesi tarafından ve tamamı kendi kaynaklarından karşılanmak sureti ile kurulmuştur. Eğitim ve sosyal yardım konularında, Edremit körfezinde faaliyetlerini sürdürmektedir. Yılmaz Akpınar tarafından mesleği eczacılık olan ve 16 yıl Milletvekilliği yapan, İstiklal madalyası sahibi babası Muzaffer Akpınar adına kurulmuştur.

MUZAFFER AKPINAR VAKFI, bugüne kadar Edremit Devlet Hastanesi'nde Muzaffer Akpınar Göz Kliniği, Muzaffer Akpınar Pavyonu ve Leman Akpınar Pavyonu; Edremit'de Yılmaz Akpınar İlköğretim Okulu, Yılmaz Akpınar Kız Meslek Lisesi ve Erdem Akpınar Pratik Kız Sanat Okulu'nun yapımını gerçekleştirmiştir. Ayrıca, Burhaniye'de Ayşe Akpınar Kız Meslek Lisesi, Esin Akpınar Pratik Kız Sanat Okulu, Edremit Spor Muzaffer Akpınar Sosyal Tesisleri, Havran'da Yılmaz Akpınar Anaokulu ve Öğretmenler Lokali, Muzaffer Akpınar Merkez Sağlık Ocağı'nın yapımları da vakıf tarafından gerçekleştirilmiştir.

Vakıf, Balıkesir'de, Balıkesir Üniversitesi Yılmaz Akpınar Mediko-Sosyal Merkezi, Edremit'de Remzi Molvalıoğlu Ana Çocuk Sağlığı ve Nüfus Planlama Merkezi, yine Edremit'de Ayşe Akpınar Sağlık Ocağı, Esin Akpınar İlköğretim Okulu, Leman Akpınar İlköğretim Okulu'na altı derslik ilavesi, Yılmaz Akpınar Kız Meslek Lisesi'nin sosyal biriminin yapımı ile Muzaffer Akpınar Kütüphanesi vakfın diğer hizmetleri arasındadır.





Türkiye İş Kadınları Derneği (TİKAD)

Aday gösterenler :

*Kabramanmaraş Milletvekili, TBMM Başkanvekili ve
Kültür, Sanat ve Yayın Kurulu Başkanı Nevzat
PAKDİL*

22

Aday gösterilme nedeni:

*Türk iş kadınlarına her alanda ihtiyaç duydukları
desteği sağlamaktadır. İş dünyasında kadının varlığını
güçlendirmek ve etkinliğini artırmak amacıyla görev
üstlenmiştir ve bu amaçla yurtiçinde ve yurtdışında
faaliyet göstermektedir.*





TÜRKİYE İŞ KADINLARI DERNEĞİ, 01 Mart 2004 tarihinde, halen derneğin Yönetim Kurulu Başkanlığı görevini yürütmekte olan iş kadını Nilüfer BULUT tarafından İstanbul'da kurulmuştur. Dernek, Türkiye'nin bir çok şehrinde, üye temsilciler şeklinde örgütlenmesini sürdürmektedir.

TİKAD'ın misyonu, iş dünyasında kadının varlığını güçlendirmek, iş kadınlarının kamuoyunda ve hükümetler nezdinde etkinliğini artırmak, Türkiye'nin demokratikleşme sürecinde ve modern dünya ile bütünleşmesinde sorumluluk almaktır.

TÜRKİYE İŞ KADINLARI DERNEĞİ, Türkiye'de dünya ile bütünleşmiş piyasa ekonomisi ilkelerine uygun olarak istikrarlı bir büyümenin sağlanması; girişimcilik, sermaye ve işgücünün birbirini tamamlayan unsurlar olduğu inancı ile gelişmenin sosyal uzlaşma içinde gerçekleştirilmesi; dünya pazarlarına açılımın hızlandırılması ve dengeli, hızlı bir sosyo-ekonomik büyüme sürecinin devamlılığının sağlanabilmesi doğrultusundaki politikaları desteklemekte ve Türk iş kadınlarının görüş ve önerilerinin ilgili karar odaklarına duyurularak kabul görmesi için temaslarda bulunmaktadır.

23

Dernek, iş kadınlarına; idari, mali ve hukuki konular, bilişim teknolojisi, elektronik ticaret ve bu alanlarda meydana gelen son gelişmeler hakkında konferanslar, paneller, sosyal etkinlikler ve sosyal kampanyalar düzenleyerek bilgi vermekte, üyelerinden gelen talepleri diğer üyeleri veya uzmanları aracılığıyla yanıtlamakta ve yaratıcı fikirleri olan kadın girişimcilerin, faaliyet göstermek istedikleri alanlarda ihtiyaç duyacakları teknik ve mali desteğe ulaşmalarına yardımcı olmaktadır.

Women In Business International tarafından her yıl farklı bir ülkede gerçekleştirilen "Dünya İş Kadınları Zirvesi", Türkiye İş Kadınları Derneği'nin girişimiyle, 2006 yılında İstanbul'da gerçekleştirilmiştir. Dünya genelinde 500 seçkin davetlinin katılımıyla gerçekleştirilen bu zirvede, iş imkanları, iş geliştirmede kaynak bulunması ve insan kaynaklarının gelişimi konuları ele alınmıştır.





Türkiye Kızılay Derneği

Aday gösterenler :

*Kahramanmaraş Milletvekili, TBMM Başkanvekili ve
Kültür, Sanat ve Yayın Kurulu Başkanı Nevzat
PAKDİL*

Aday gösterilme nedeni:

*Filistin, Pakistan, G. Asya, Sudan ve Lübnan'daki
insani yardım operasyonları; yurt genelinde her türlü
doğal afet operasyonları olmak üzere ulusal ve
uluslararası yardım faaliyetleri gerçekleştirmiş;
bu hizmetleri kapsamında afetzedeler, yoksul ve
muhtaçlara her türlü yardımı yapmıştır.*





TÜRKİYE KIZILAY DERNEĞİ, savaş alanında yaralanan askerlere hiçbir ayırım gözetmeksizin yardım etmek arzusundan doğmuştur. 11 Haziran 1868 tarihinde “Osmanlı Yaralı ve Hasta Askerlere Yardım Cemiyeti” adıyla kurulan dernek, 1923’te “Türkiye Hilali Ahmer Cemiyeti”, 1935’te “Türkiye Kızılay Cemiyeti” ve 1947’de “Türkiye Kızılay Derneği” adını almıştır. Kuruluşu “Kızılay” adını Ulu Önder Atatürk vermiştir.

139 yıldır savaşta ve barışta, uluslararası alanda ve afetlerde birçok görev üstlenen Kızılay, mensubu olduğu hareketin yedi temel ilkesinden biri olan gönüllülük esasına göre çalışmalarını yürütmektedir. TÜRK KIZILAYI, kuruluş felsefesi gereği dünyanın neresinde olursa olsun insan acısını dindirmek için sonsuz bir özveriyle çalışmaktadır. Bu çalışmalarda temel gücünü ise Kızılaycılardan ve yardımsever Türk halkından almaktadır.

TÜRK KIZILAYI’nın afet yapılanması 8 Bölge Afet Müdahale ve Lojistik Merkezi, 7 Yerel Afet Müdahale ve Lojistik Merkezi ve 4 Yerel Lojistik Merkezi’nden oluşmaktadır. Bu organizasyon yapısı ile Kızılay, olası bir afete en geç 2 saat içinde ulaşabilme yeteneğine sahiptir.

2000-2006 yılları arasında, 33 Deprem, 65 Sel, 53 Yangın, 10 Heyelan, 1 Hortum, 2 Tren Kazası, 3 Aşırı Kar Yağı ve 2 Bina Çökmesi afetlerine müdahale etmiş ve binlerce ihtiyaç sahibi aileye yardım elini uzatmıştır. TÜRK KIZILAYI’nın bu afet müdahale ve yardım çalışmalarının toplam maliyeti yaklaşık 100 milyon YTL olarak gerçekleşmiştir. Ayrıca, Filistin, Pakistan, G. Asya, Sudan ve Lübnan İnsani Yardım Operasyonları ile dünya genelinde de her türlü doğal afet operasyonlarını gerçekleştirmektedir.

TÜRK KIZILAYI bugün için; 658 şubesi, 1.175.000’den fazla gönüllüsü, 1 Hastanesi, 34 Tıp Merkezi, 52 Kan Merkezi, Yaşlı Konukevleri, Toplum Merkezleri, Aşevleri ile yurtdışında yaklaşık 25 milyon, yurt içinde ise 5 milyondan fazla ihtiyaç sahibine, yaklaşık 250.000.000 YTL’lik hizmet götüren dev bir yardım çınarıdır.

TÜRK KIZILAYI’nın özellikle son 2 yılda yürüttüğü insani yardım çalışmaları dünya kamuoyunda da büyük yankı bulmuş, dünyanın en etkin yazılı ve görsel kuruluşlarında “Türk Kızılayı Dünya’ya Örnek Oldu” başlıkları ile haberler yayınlanmıştır. Yürütülen çalışmalar neticesinde TÜRK KIZILAYI, 185 üyesi bulunan Dünya Kızılay ve Kızılhaç Dernekleri arasında ilk 5’e girmiş ve Kızılay Kızılhaç Dernekleri Federasyonu’nun Yönetim Kurulu Üyeliği’ne seçilmiştir.





 **Vehbi Koç Vakfı**

Vehbi Koç Vakfı

Aday gösterenler :

Adıyaman Valiliği

Aday gösterilme nedeni:

Türkiye'nin değişik yerlerinde 13 ilköğretim okulu, 1 eğitim fakültesi, 1 hemşirelik eğitim ve araştırma merkezi yaptırmıştır. Toplam 55 milyon \$ bağış yapmış; 20 milyon \$ tutarında genel burs ile 15 milyon \$ tutarında meslek liselerine özel burs hizmeti gerçekleştirmiştir.

26





Türkiye Cumhuriyeti'nin ilk büyük özel vakfı olan VEHBİ KOÇ VAKFI 17 Ocak 1969'da Vehbi Koç tarafından hayata geçirildi. Çağdaş ve gelişen bir Türkiye için; yaşamın en temel gereksinimleri olan eğitim, sağlık ve kültür alanlarında yoğun faaliyet göstermeye başladı.

VEHBİ KOÇ VAKFI, kurulduktan sonra bağış ve katkılarıyla çok sayıda okul, yurt, kütüphane ve klinik gibi tesisler kurdu ve bunları işletilmek üzere ilgili kamu kuruluşlarına devretti. Eğitimde fırsat eşitliği yaratmak amacıyla, maddi ihtiyacı olan binlerce yetenekli gence burs verdi. Vakıf faaliyetleri kapsamında; Türkiye'nin ilk özel müzesi olan Sadberk Hanım Müzesi ve Koç Özel Lisesi kuruldu. Türkiye'de kendi türündeki ilk vakıf üniversitesi olan Koç Üniversitesi 1993 yılında öğretime geçti. Vakfın kültür alanındaki diğer kuruluşları, Vehbi Koç ve Ankara Araştırmaları Merkezi ile Suna-İnan Kiraç Akdeniz Medeniyetleri Araştırma Enstitüsü'dür. 2000 yılında Antalya'da açılan Kaleiçi Müzesi, Vakfın ikinci özel müzesi oldu. Uzun yıllar desteklediği Amerikan Hastanesi'ni 1995 tarihinde bünyesine dahil eden VEHBİ KOÇ VAKFI, özel bir önem verdiği hemşirelik mesleğine iki önemli kuruluşuyla destek sağlamaya başladı. Bunlar, Amerikan Hastanesi ile birlikte vakfa devredilen Özel Amiral Bristol Sağlık Meslek Lisesi ve hemşirelerin çok yönlü bilgiyle donatılmasını hedefleyen Semahat Arsel Hemşirelik Eğitim ve Araştırma Merkezi'dir.

Cumhuriyetin 75. yılı kutlamaları çerçevesinde giriştiği İlköğretim Okulları Projesi, vakfın tarihinde yeni bir dönüm noktası oluşturdu. VEHBİ KOÇ VAKFI, 8 yıllık eğitime destek vermek amacıyla Türkiye'nin dört bir yanında 13 ilköğretim okulu inşa etti. Hayırseverlerce okul yaptırılarak Milli Eğitim Bakanlığı'na devredilmesi geleneğine yeni bir boyut getiren Vakıf, bu çalışmada "yap, devret, sahip çık" anlayışını benimsedi. Vakıf bugüne kadar 55 milyon dolar bağış, 20 milyon dolar burs ve meslek liselerine de 15 milyon dolar burs olmak üzere toplam 90 milyon dolarlık bağış ve yardım gerçekleştirmiştir.





Yoksullara Yardım ve Eğitim Vakfı (YOYAV)

Aday gösterenler :

*TBMM Başkanı Bülent ARINÇ,
Kilis Milletvekili Veli KAYA*

Aday gösterilme nedeni:

Yoksul öğrencilere burs hizmeti vererek çok sayıda yetenekli yoksul öğrencinin eğitimini tamamlamasına imkan sağlamaktadır. Ayrıca düzenlemekte olduğu faaliyetlerden elde ettiği gelirlerle yoksul ailelere yardımlar yapmaktadır.





YOKSULLARA YARDIM VE EĞİTİM VAKFI

(YOYAV), 12 Aralık 1988 tarihinde, halen vakfın genel başkanlığını yapmakta olan Dr. İbrahim Ateş tarafından, oniki arkadaşı ile birlikte kurulmuştur. Kurulduğu günden bu yana ülke ve insanlığa hizmet yolunda, yoksulluk ve cehaletle mücadeleyi gaye edinmiştir. Vakfın gayret ve hizmetleri, kardeş Türk Cumhuriyetleri'nden yurdumuza gelen fakir öğrencilere ulaşacak kadar geniş ve kapsamlıdır.

YOYAV, Vakıflar Genel Müdürlüğü tarafından, 12. Vakıf Haftası dolayısıyla sosyal yardım alanında yılın başarılı vakfı seçilmiştir. Vakıf, 1993 yılında aldığı bir kararla, her yıl çeşitli etkinliklerle kutlanmak üzere 12-18 Aralık tarihleri arasını “Yoksullarla Dayanışma Haftası” olarak ilan etmiştir. 2006 yılında 14'üncüsü kutlanan Yoksullarla Dayanışma Haftası, üst düzey devlet büyüklerinin huzurlarıyla bazı vakıf, dernek, oda, sendika gibi sivil toplum örgütleri ile belediyeler gibi kamu kuruluşlarının katılımıyla gerçekleştirilmiştir. Bu hafta, yoksullukla mücadelede el ve gönül birliği yapılmasına ve çeşitli hizmetlerin gerçekleştirilmesine vesile olmuştur. Vakfın Kilis'te de bir şubesi bulunmaktadır.

YOKSULLARA YARDIM VE EĞİTİM VAKFI'nın temel amacı, yoksul ailelere her yıl gıda yardımı yapmak ve yoksul öğrencilere burs hizmeti vermektedir. Verilen burslarla çok sayıda yetenekli yoksul öğrencinin eğitimini tamamlamasına imkan sağlamaktadır. Ayrıca düzenlediği kermeslerden elde edilen gelirlerle yoksul ailelere yardım yapmaktadır.





Turgut CANSEVER

Yüksek Mimar

Aday gösterenler :

Adana Milletvekili Recep GARİP

Aday gösterilme nedeni:

Yüksek Mimar Turgut Cansever, Dünya Bankası İstanbul Metropol Planlama Projesi'ne başkanlık yapmış; Avrupa Konseyi Türk Delegasyonu Üyeliği'nde bulunmuş; 1975-1980 yılları arasında İstanbul Belediyesi'nde ve 1979 yılında Ankara Belediyesi'nde metropol planlama, yeni yerleşmeler, kent merkezleri ve koruma danışmanlığı yapmıştır. Türk Tarih Kurumu binası ve Ahmet Erteğün eviyle 1980, Demir Tatil Köyü yapılarıyla da 1992 Ağa Han Mimarlık Ödülleri'ni almıştır. Kültür ve Turizm Bakanlığı Güzel Sanatlar Genel Müdürlüğü 2005 Kültür ve Sanat Büyük Ödülü sahibidir.





Yüksek Mimar Turgut CANSEVER, 1920'de Antalya'da doğdu. Galarasaray Lisesi ve İDĞSA Mimarlık Bölümü'nde okudu. 1951'de mimarlık bürosunu kurdu. İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi'nden "Osmanlı ve Selçuklu Mimarisinde Sütun Başlıkları" adlı teziyle sanat tarihi doktoru, "Modern Mimarinin Sorunları" adlı tezi ile doçent unvanını aldı. 1959-1960 yıllarında kuruluşunda bulunduğu Marmara Bölgesi Planlama Teşkilatı'nın Başkanlığı ve 1961'de İstanbul Belediyesi Planlama Müdürlüğü görevinde bulundu. 1974-1975 yıllarında, Dünya Bankası İstanbul Metropol Planlama Projesi'ne başkanlık yaptı. 1974-1976 yılları arasında, Avrupa Konseyi Türk Delegasyonu Üyesi yaptı. 1975-1980 yıllarında İstanbul Belediyesi'nde, 1979 yılında da Ankara Belediyesi metropol planlama, yeni yerleşmeler, kent merkezleri ve koruma danışmanlığı yaptı. 1983'de Charles Moore, Roland Simounet, James Stirling, P. W. Sudin, Rifat Chadirji, Habib Fida-Ali, Mübeccel Kiray, İsmail Serageldin ile birlikte Ağa Han Büyük Jüri üyesi yaptı. Dünyada üç kez Ağa Han Mimarlık Ödülü almış tek mimar olarak mimarlık bürosunda mesleki çalışmalarını sürdürmektedir. Kültür ve Turizm Bakanlığı Güzel Sanatlar Genel Müdürlüğü'nce her yıl verilen Kültür ve Sanat Büyük Ödülü'ne, 2005 yılında mimarlık dalında layık görülmüştür.

Türk Tarih Kurumu binası ve Ahmet Erteğün eviyle 1980; Demir Tatil Köyü yapılarıyla da 1992 Ağa Han Mimarlık Ödülleri'ni almıştır. Uygulanan diğer eserleri arasında Çengelköy'de Sadullah Paşa Yalısı restorasyonu (1949-1951, İstanbul), Karatepe Açık Hava Müzesi (1957, Adana), Salacak'ta Çürüksulu Ahmet Paşa Yalısı, Sn. Muharrem Nuri Birgi Evi yenilemesi (1968-1971, İstanbul), Rafet Ataç Evi (1986-1989, Burgazada, İstanbul), Akın Yalısı (1989-1992, Vaniköy, İstanbul), Sualtı Arkeoloji Enstitüsü (Bodrum) sayılabilir. "Osmanlı ve Selçuklu Mimarisinde Sütun Başlıkları" (Doktora Tezi, 1949), "Düşünceler ve Mimari" (T.T.K. Basımevi, 1981), "Şehir ve Mimari" (1992), "Ev ve Şehir" (1994), "Kubbeyi Yere Koymamak" (1997), "İstanbul'u Anlamak" (1998) yayınlanmış eserleri arasındadır. Ayrıca, eserleri ve makaleleri çok sayıda yabancı yayında yer almıştır.





Nuri ÇOMU

Hayirsever İşadamı

Aday gösterenler :

Adana Milletvekilleri: Ziyattin YAGCI, Vahit KİRİŞÇİ, Ali KÜÇÜKAYDIN, Recep GARİP, A. Zeynep TEKİN BÖRÜ ve Abdullah ÇALIŞKAN, Gaziantep Milletvekili Mehmet SARI, Malatya Milletvekili A. Münir ERKAL, Osmaniye Milletvekili Şükrü ÜNAL

Aday gösterilme nedeni:

1 okul ve 1 köprü yaptırmış; lise yapımı için 9 dönüm arazi tahsis etmiş; 3 hastane odası tefrisatı ile 1 lisenin laboratuvar bölümünün kurulmasını gerçekleştirmiştir. Ayrıca, iki yılda toplam 254 öğrenciye burs vermiştir.





Nuri ÇOMU, 1935 yılında Osmaniye’de doğdu. Adana Erkek Lisesi’ni bitirdikten sonra Ankara Üniversitesi, Ziraat Mühendisliği Fakültesi’nden mezun oldu ve yine aynı üniversitede master yaptı. Okulu bitirdikten sonra zirai faaliyetlerle, özellikle bahçe ve tarla bitkileri ile iştigal etmeye başladı. Daha sonra Türkiye’nin ilk sanayicilerinden Mehmet Nuri Bey’in fabrikası olan Akdeniz İplik Fabrikası’nda yönetici olarak çalıştı. 1974’ten sonra çırçır, çeltik, un, yem ve nişasta sanayinde yatırımlar yaparak, özellikle tarıma dayalı sanayinin gelişmesi için çalışmalar yaptı. 40 yılı aşkın süredir yatırımcı, sanayici ve yönetici olarak verdiği hizmetleri halen sürdürmektedir. Evli ve dört çocuk babasıdır.





Nazım TURGUT

Hayırsever İşadamı

Aday gösterenler :

Adana Milletvekilleri: Ziyattin YAGCI, Recep GARİP, Abdullah ÇALIŞKAN, A. Zeynep TEKİN BÖRÜ, Ali KÜÇÜKAYDIN, Malatya Milletvekili A. Münir ERKAL, Adana Valiliği

Aday gösterilme nedeni:

1 ilköğretim okulu ile 1 lise yaptırmış, ayrıca Özürlüler Bakım Evi'nde bir oda tefriş ettirmiştir.





Nazım TURGUT, 1938 yılında Malatya ili Darende ilçesinde dünyaya geldi. İlkokul tahsilini Darende’de tamamladıktan sonra 1951 yılında ailesi ile birlikte Adana’ya gelerek küçük yaşta iş hayatına başladı. İlerleyen yıllarda Ateş A.Ş.’yi kurdu. Halen aynı kurumun Yönetim Kurulu Başkanlığı’nı yapmaktadır.





Yılmaz ORUÇ
Oruçoğlu Holding
Yönetim Kurulu Başkanı
Hayirsever İşadamı

Aday gösterenler :

Afyonkarahisar Valiliği

Aday gösterilme nedeni:

1 ilköğretim okulu, 1 spastik özürliüler okulu, 1 ana okulu ve mermercilik yüksek okulunu yaptırmıştır. Ayrıca, Afyonkarahisar TEİD kolejinin yapımına katkı sağlamıştır. Her yıl 80 öğrenciye burs vermektedir.





Yılmaz ORUÇ, 1936 yılında Afyonkarahisar’da doğdu. İlk, orta ve lise öğrenimini Afyonkarahisar’da tamamladı. Hem öğrenimini devam ettirdi hem de küçük yaşta babası ile birlikte ticaret hayatına atıldı.

1958 yılında Yedek Subaylığını yaparak 1960 yılında evlendi. Üç erkek evlat sahibidir. Babası İsmail Hakkı ORUÇ’un vefatı ile birlikte babasının bıraktığı ve kendisinin ilerlettiği işleri tamamen devir alarak, kardeşi İsmet ORUÇ ile birlikte ticaret hayatına devam etti. Sinemacılık ve Basın (GAMEDA) dağıtım işlerini birlikte yürüttü.

1968 Yılında Türkiye sıralamasında ilk 10 içinde yer alan Oruçoğlu Yağ Sanayi Şirketinin üretimini günde 6 tondan, 500 tona çıkararak kendi öz sermayesi ile çalıştırdı. Böylece yağ sektöründe Afyonkarahisar’ın adını Avrupa ülkelerine duyurdu.

Afyonkarahisar’ın güzide konaklama tesislerinden; Mert Otel ve Otel Oruçoğlu (şehiriçi) ve THERMAL RESORT ORUÇOĞLU ile Türkiye ve bütün Avrupa ülkelerine Afyonkarahisar’ı “Türkiye’nin Termal Başkenti” olarak tanıttı.

Antalya, Muğla ve Afyonkarahisar olmak üzere ülkemizin üç şehrinde en modern mermer fabrikalarını kurdu. İnşaat sektöründe Bereket Tuğla, maden sektöründe Oruçoğlu Maden, gıda sektöründe Dost Damızlık, Damla Ziraî Ürünleri, Kısmet Tavukçuluk ile Afyonkarahisar’ın büyük baş ve kanatlılar için yem üreten Oruçoğlu Yem Fabrikası’nı kurdu. Membaa Suyu ve meşrubat alanında ise Oruçoğlu Su-Meşrubat Sanayii’ni kurdu. Ayrıca en son kurmuş olduğu Oruçoğlu Yat Marina şirketi ile Karadeniz Ereğlisi’nde beş senedir, boyu 40 metrenin üzerinde lüks yat inşa edip ihraç etmektedir.

Halen İşletmelerinde toplam 1850 personel çalışmaktadır.





İbrahim ÇEÇEN

Çeçen Holding Yönetim Kurulu Başkanı
Hayirsever İşadamı

Aday gösterenler :

*Ağrı Milletvekilleri: Halil ÖZYOLCU,
Kerim YILDIZ ve Naci ASLAN, Ağrı Valiliği*

Aday gösterilme nedeni:

*3 okul yaptırmış, 2 okula bilgisayar yardımında
bulunmuş ve kırtasiye malzemesi bağışlamıştır.
Ayrıca 300 öğrenciye burs vermektedir.*





Çeçen Holding Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim ÇEÇEN, 1941 yılında Ağrı'da doğdu. İlk, orta ve lise eğitimini Ağrı'da ve Ankara Tekniker Okulu'nda tamamladıktan sonra, Cumhuriyet Üniversitesi İnşaat Mühendisliği Bölümü'nden mezun oldu.

1964 yılından itibaren Bitlis Bayındırlık Müdürlüğü Yapım Şefi, Bayındırlık Müdür Vekili olarak görev yaptı. 1969 yılında serbest mühendislik hayatına atılarak taahhüt işlerinde çalışmaya başladı. Halen inşaat, enerji, turizm, sanayi, hava ve liman işletmeciliği sektörlerinde 19 şirketin bağlı olduğu IC Holding Yönetim Kurulu Başkanlığı görevini yürütmektedir.

1987 yılından beri karşılıksız eğitim bursları vermektedir. Yaptığı eğitim hizmetlerini kurumsal bir yapıda yürütmek için, 2005 yılında İbrahim Çeçen Eğitim ve Sosyal Yardım Vakfı'nı kurmuştur. İbrahim Çeçen, evli ve dört çocuk babasıdır.





Tuncer GÜNEY

Hayirsever İşadamı

Aday gösterenler :

Aksaray Valiliği

Aday gösterilme nedeni:

1 ilköğretim Okulu (3 milyon YTL.), 1 anaokulu, 1 tam donanımlı göğüs hastalıkları hastanesi (2.6 milyon YTL.) ve 1 fakülte yaptırmış; 3 okulun tadilatına katkıda bulunmuştur. Ayrıca, 30 öğrenciye burs vermiştir.





Tuncer GÜNEY, 1936 yılında Polatlı'da dünyaya geldi. İlkokulu Ankara ve Erzurum'da, ortaokulu Niğde'de, liseyi ve yüksek tahsilini İstanbul'da tamamladı. 1960 yılında inşaat mühendisi olarak mezun olduktan sonra, Aksaray Devlet Su İşleri şubesinde çalışmaya başladı.

DSİ Aksaray Şubesi'nde çalıştığı 8 yıl boyunca, Mamasın Barajı ile Aksaray Ovası sulamasında, iki baraj inşaatında ve diğer muhtelif DSİ hizmetlerinde kontrol amiri olarak görev yaptı.

1968-1970 yılları arasında vatani görevini yapmasından bu yana Aksaray'da meslek hayatına devam etmektedir. Bu süreçte müteaddit konut inşaatlarının yansıra 30 yıldır eğitim alanındaki sosyal faaliyetlerini de sürdürmektedir. Evli ve üç çocuk babasıdır.





Berat CÖMERTOĞLU

Hayırsever İşadamı

Aday gösterenler :

*Ankara Milletvekilleri: Salih KAPUSUZ,
Bayram MERAL ve Ersönmez YARBAY*

Aday gösterilme nedeni:

1 meslek yüksek okulu, 1 diyaliz merkezi, 250 yataklı öğrenci yurdu, 1 sağlık ocağı, 1 çok programlı lise, 1 ilköğretim okulu, 1 köy odası ve 1 park yaptırmış; köylere binlerce metre su borusu döşenmesi hizmetlerini gerçekleştirmiş ve 2500 öğrenciye aynı ve nakdi yardım sağlamıştır. Halen 40 üniversite öğrencisine burs vermekte, talebe yurduna, yoksullara ve ihtiyaç sahiplerine maddi yardımlarda bulunmaktadır.





Berat CÖMERTOĞLU, 1927 yılında Şereflikoçhisar Çerkezuşağı Köyü'nde doğdu. Küçük yaşta Şereflikoçhisar'a gelerek çalışmaya başladı. Çıraklık, buğday alım satımı, deri alım satımı, bakkal dükkânı işletmek, biçer dövercilik gibi işlerde bulunduktan sonra Ankara'ya gitti. Ankara'da market işletmeciliği, toptan gıda işletmeciliği, taksi şoförlüğü, tekstil, tuhafîye gibi muhtelif işlerde çalışarak ailesi ile birlikte geçimini sağladı. Zamanla Dudak Çiklet Fabrikası'nı kurdu. 1982 yılında Antalya Alanya'da Çadırılı Kampus yerini eşi ile birlikte işletmeye başladı. 1988 yılında Cömertoğlu Otelcilik Ticaret A.Ş. olarak Botanik Otel, 2000 yılında Delphin Otel, 2005 yılında ise Delphin Palası yaptırıp, ailesi ile birlikte turizm sektöründe kendilerini kanıtladılar. Gerek doğdukları topraklara (Ankara, Şereflikoçhisar-Evren) gerekse de yaşadıkları yere (Antalya, Alanya) katkı ve hizmetleri devam etmektedir. Evli ve dört çocuk babasıdır.





Özkent AKBİLEK

Hayırsever İşadamı

Aday gösterenler :

Ankara Valiliği

Aday gösterilme nedeni:

8 ilköğretim okulu (toplam 120 derslikli), 1 kız meslek lisesi ve 1 kapalı spor salonu yaptırmış; her okulda 1 anasınıfı, 1 bilgisayar laboratuvarı, 1 fen bilgisi laboratuvarı, 1 resim-iş atölyesi ve çok amaçlı salon yapımını gerçekleştirmiştir.

44





Özkent AKBİLEK, 1931 yılında Eskişehir’de doğdu. İlköğrenimini, çocukluk yıllarını geçirdiği Eskişehir’deki Gazi İlkokulu’nda, orta ve lise öğrenimini de Eskişehir Lisesi’nde tamamladı. 1954 yılında İstanbul Teknik Üniversitesi İnşaat Fakültesi’ni bitirdi. 1957-1958 yılında Çorlu’da yedek subay olarak vatani görevini yaptıktan sonra, 1958-1962 yılları arasında çeşitli kamu ve özel kuruluşlarında çalıştı. 1962-1980 yılları arasında Almanya’da serbest İnşaat Mühendisi olarak çalıştı. 1980 sonrası yurda dönerek Ankara’da ikamet eden Özkent AKBİLEK, servetini eğitim yatırımlarına harcamaktadır.





Nurettin ÇARMIKLI

Nurol Holding Yönetim Kurulu Başkanı
Hayırsever İşadamı

Aday gösterenler :

Ardahan Milletvekili Ensar ÖGÜT

Aday gösterilme nedeni:

1 adliye lojmanı, 1 ilköğretim okulu (12 derslikli) yaptırmış; 2 hastaneye demirbaş alımı ve tadilat yapılması, emniyet sarayı oda tefrişi, 1 köye içmesuyu götürülmesi, 6 ayrı belediyeye spor tesisi ve 6 karışak yapımını gerçekleştirmiştir. Ayrıca arazöz, ambulans, kamyon ve arsa bağışında bulunmuştur. 57 kurum ve kuruluşa bağış ile G.Arya depremine 300.000\$, Pakistan depremine 250.000\$ yardım gerçekleştirmiştir.





Nurettin ÇARMIKLI, 1934 Arhavi doğumludur. Genç yaşta tahsilini yarıda bırakmak zorunda kalarak iş hayatına atıldı. 1966 yılında Nurol İnşaat ve Ticaret Kollektif Şirketi'ni kurdu. Bu şirket 15 yıl içerisinde ülkemizin en büyük inşaat firmalarından biri haline geldi.

1970'lerin sonlarından itibaren inşaat sektörünün dışındaki alanlara da el attı. Başta turizm sektörü olmak üzere, sinai üretim, matbaacılık, savunma sanayii, dış ticaret, bankacılık, sigortacılık ve menkul kıymetler gibi çeşitli dallarda 22 şirketin kurucu ortağı oldu. Nurettin ÇARMIKLI, Nurol Grubu'na dahil 22 şirketin hemen tamamının Yönetim Kurulu Başkanı'dır.

Halen sosyal ve kültürel amaçlı otuzdan fazla dernek ve vakıfta üye olup, bunların bir kısmında aktif görevler üstlenmiştir. Üyesi olsun olmasın birçoklarına da önemli maddi katkılarda bulunmaktadır. Evli ve iki çocuk babasıdır.





Mustafa KÖSEOĞLU

Hayırsever İşadamı

Aday gösterenler :

*Bayburt Milletvekili Fetani BATTAL,
Bayburt Valiliği*

Aday gösterilme nedeni:

*1740 m² kapalı alanı olan (16 derslikli) 1 lise yapımı
ile Bayburt ilinde bugüne kadar en yüksek rakamlı
yardımı gerçekleştirmiştir.*

48





Mustafa KÖSEOG̈LU, 1940 yılında Bayburt'un Demirözü ilçesi, Pınarcık Köyü'nde doğdu. Köyünden küçük yaşlarda ayrılarak İstanbul'a giden Mustafa KÖSEOG̈LU, çeşitli inşaat işleri yaparak, genç yaşında müteahhitliğe adım attı. 1957 senesinde Nato Hoşdere'de İbrahim Yolal inşaat firması ile 3 sene içinde çok hızlı ve iyi kalitede inşaatlar yaptı. Aynı zamanda Yassıada Askeriye'nin çeşitli inşaatlık işleri ve milli eğitim için çeşitli okul inşaatları da yaptı. 1970 senelerinde İstanbul Merter'de sayısız apartman ve site, Florya'da villalar ve Etiler'de lüks konutlar inşa etti. 1980 yıllarında Arabistan'ın Cidde şehrinde çeşitli ihale inşaatlarını da başarıyla bitirdi.

1988 senesinden itibaren kendi inşa ettiği 4 yıldızlı Fatih Berr Hotel ve Pianoforte otelleri ile turizm işletmeciliğine başladı.

Kendisi zamanında okuyamadığı için kendi çocuklarını İngiltere ve Amerika'da okutarak eğitime verdiği önemi her zaman göstermiştir. Halen aktif olarak çalışmakta olan Mustafa KÖSEOG̈LU, turizm yatırımlarının yanında sağlık sektöründe de faaliyet göstermeyi hedeflemektedir. Evli ve altı çocuk babasıdır.





Adem TOLUNAY

Hayirsever İşadamı

Aday gösterenler :

Burdur Milletvekili Bayram ÖZÇELİK

Aday gösterilme nedeni:

1 fen lisesi, 1 anadolu lisesi, ve 1 meslek yüksek okulu yapımını gerçekleştirmiş; ayrıca 1 fakülte kampüsü yapımı için arsa bağışlamıştır. Yüzlerce öğrenciye burs sağlamaktadır.

50





Adem TOLUNAY 1948 yılında Burdur'un Bucak ilçesinde doğdu. İlköğrenimini Bucak Cumhuriyet İlkokulu'nda, ortaöğrenimini Bucak Orta Okulu'nda tamamladı. 1976 yılında Antalya'ya yerleşti. Antalya'da faaliyet gösteren Tolunay Döviz A.Ş.'yi kurdu. Eğitime yapılan yatırımın, geleceğe yapılan yatırım olduğuna inanan Adem TOLUNAY, 1990'lı yılların sonlarına doğru, doğum yeri olan Bucak'ta çeşitli eğitim yatırımlarını gerçekleştirdi.

51

Halen eğitime katkılarını sürdüren Adem TOLUNAY, yüzlerce öğrenciye burs vermekte, öğrencilerine her zaman destek olmaya özen göstermekte ve verdiği ödüllerle başarı çitalarını yükseltmeye teşvik etmektedir. Evli ve iki çocuk babasıdır.





Haydar Ali ÖZTAŞ

Hayırsever İşadamı

Aday gösterenler :

Çorum Valiliği

Aday gösterilme nedeni:

1 konfeksiyon fabrikası, 1 ilköğretim okulu, 1 Anadolu lisesi, 1 yüksek okul ve 1 sağlıkevi yaptırmış; Devlet Hastanesi'ne tıbbi araç-gereç yardımı, 1000 yoksul aileye yardım olmak üzere yardım faaliyetlerinde bulunmuş; 11 adet çeşme restorasyonu, ayrıca, ağaçlandırma faaliyetleri gerçekleştirmiştir. 30 öğrenciye burs vermektedir.

52





Haydar Ali ÖZTAŞ, 1940 yılında Sungurlu ilçesinin İnegazili Köyü'nde doğdu. 8 yaşında babasını kaybetti. İlköğrenimini İnegazili Köyü'nde tamamladıktan sonra 1953 yılında İstanbul'a giderek çorap sektöründe çalışma hayatına atıldı.

1966 yılında çorap imalatı alanında kendi firmasını kurdu. 1978 yılında İstanbul Ticaret Odası Meclis üyeliğine seçildi. Bu görevi 1986 yılına kadar sürdürdü. İhracat kapılarını aralaması üzerine, buna uygun bir statüye sahip olabilmek için 1985 yılında Çelik Çorap Sanayi ve Ticaret A.Ş.'yi kurdu.

Şirketleşmenin ardından İstanbul Ticaret Odası'ndaki Meclis Üyeliği'nin yerine, 1987 yılında İstanbul Sanayi Odası Meclis Üyeliği'ne seçildi ve bu görevini 1999 yılına kadar sürdürdü.

Çorap sanayiinde gerçekleştirdiği atılımlarla, yurt içinde geniş bir pazar edindiği gibi, Avrupa pazarında da önemli bir paya sahip oldu ve üretiminin büyük bölümünü ihraç eder hale geldi. İTO ve İSO'nun dışında İhracatçılar Birliği Meclisi'nde çalıştı. 1996 yılında, Çorap Sanayicileri Derneği'ni kendi fabrikasında hayata geçirdi.

Eğitim hizmetlerine katkılarda bulundu, ayrıca akraba ve yakınlarını da bu doğrultuda teşvik etti. İstanbul'da, Çorum Vakfı İstanbul Şubesi'nin yönetiminde bulundu. Daha sonra kısa adı ÇEKVA olan Çorum Eğitim ve Kültür Vakfı'nın kurucuları arasında yer aldı. Haydar Ali ÖZTAŞ evli ve iki çocuk babasıdır.





Osman Nuri YILMAZ

Hayırsever İşadamı

Aday gösterenler :

Denizli Milletvekili Osman Nuri FİLİZ

Aday gösterilme nedeni:

3 okul, 1 sağlık merkezi, 1 ilçe Milli Eğitim Müdürlüğü binası, 11 kütüphane, 1 halk eğitim salonu ve 1 öğretmen evi yaptırmış; 3 sağlık merkezi odasının donanımını, 1 hatıra ormanı kurulması ve 1 araç bağışı gerçekleştirmiştir. 160 öğrenciye burs vermektedir.





Osman Nuri YILMAZ, 1926 yılında Babadağ'da doğdu. İlkokulu Babadağ İlkokulu'nda okudu. 1945 yılında evlendi. 1943 yılında İstanbul'a göç ederek iş hayatına atıldı. Ticaret yaptı, inşaat sektöründe faaliyet gösterdi. 1965 yılında Laleli'de Koksa Oteli'ni inşa ettirdi. Yine aynı yıl Laleli'de Denizli Oteli'nin inşaatına başladı. 1968'de biten inşaatın sonra 1973'e kadar otelinin işletmeciliğini de yaptı.

Aynı yıl Denizli'de büyük bir atılım gerçekleştirerek, otuz milyon TL. sermaye ile kurulan Göveçlik İplik Fabrikası'nın onbeş ortağından biri oldu. Fabrika hızla büyüyerek 1977 yılında işçi sayısını 800'e, sermayesini ise 450 milyon TL'ye çıkardı. Ortaklar arasında uyumun bozulması ile fabrikanın satılmasını takiben otel işletmesini de kiraya veren Osman Nuri YILMAZ, emeklilik hayatına başlamış ve memleketinde kendisini hayır işlerine adanmıştır.





Yusuf ÇAPRAZ

Hayırsever İşadamı

Aday gösterenler :

*Edirne Milletvekili Prof. Dr. Necdet BUDAK,
Edirne Valiliği*

Aday gösterilme nedeni:

*1 Anadolu lisesi, 1 fakülte binası ve 1 sağlık ocağı
yaptırmıştır.*

56





Yusuf ÇAPRAZ, 1938 doğumludur. İlköğrenimini Edirne İli Enez İlçesi'ne bağlı Hasköy'de tamamladı. Askerlik görevini Çankaya Reis-i Cumhur Muhafız alayında yaptı. 1961 yılında İstanbul'a yerleşti. 1963'te Şehremini'de 10 m²'lik bir dükkânda radyoculuk montaj işine başladı. Zamanla işlerini büyüterek, elektronik eşya imalatı yapan bir fabrika kurdu. Bu farikasında elektronik eşyalar üzerine üretim gerçekleştirmektedir. Yusuf ÇAPRAZ evli ve üç çocuk babasıdır. Halen İstanbul'da yaşamaktadır.





Mehmet TORUN

Torunlar Gıda San. ve Tic. A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı
Hayirsever İşadamı

Aday gösterenler :

İstanbul Milletvekili ve Ulaştırma Bakanı Sayın Binali YILDIRIM, Erzincan Milletvekilleri ve Talip KABAN ve Tervhit KARAKAYA, Erzincan Valiliği

Aday gösterilme nedeni:

Çeşitli üniversite, okul, cemiyet, belediye başkanlığı, dernek, kurum, valilik ve enstitüler olmak üzere 44 ayrı kuruma toplam 2,379,503 YTL. değerinde yardım ve katkı sağlamıştır.





Mehmet TORUN, 1953 yılında Erzincan ili Kemah İlçesi Ağaçaray Köyü'nde doğdu. Genç yaşta iş hayatına atıldı. 1976 yılında gıda ve özellikle şeker toptancılığı ile işlerini geliştirdi. İlerleyen yıllarda, değişen iş koşullarını, ihtiyaç ve fırsatları analiz ederek; gıda, inşaat, kağıt, turizm, alışveriş merkezi işletmeciliği gibi farklı alanlarda şirketler kurdu ve büyük bir grup meydana getirdi.

Yıllık 250 milyon dolar iş hacmi olan Torunlar Şirketler Grubu, bugün binden fazla çalışanı ile ülke ekonomisine büyük katkılarda bulunmaktadır.

59

Mehmet TORUN, Erzincan'da bugüne dek yapmış olduğu yardım, bağış ve desteklerin yanısıra; Afyonkarahisar, Antalya, Bingöl, Bursa, Malatya ve İstanbul gibi illerimizde de gerek sağlık, gerekse eğitim alanında önemli hizmetlerde bulunmuştur. Yapmış olduğu hayır işleri bilhassa eğitim ve sağlık alanında yoğunlaşmıştır.





Adnan İNANICI

Hayırsever İşadamı

Aday gösterenler :

Gaziantep Milletvekili Devlet Bakanı sayın Kürşad TÜZMEN, Gaziantep Milletvekilleri ve Mehmet SARI, Nurettin AKTAŞ, Ahmet UZER, Fatma ŞAHİN ve Mahmut DURDU

Aday gösterilme nedeni:

1 ilköğretim okulu yapımı ve Gaziantep Çocuk Hastanesinin çocuk bakım ünitesinin kurulmasını gerçekleştirmiştir. Ayrıca Mehmetçik Vakfı, Çocuk Esirgeme Kurumu ve Düşkünler Evi gibi kurumlara yardımlar yapmış, 4 aşevi kurarak 12.000 kişiye yemek yardımı hizmeti vermiştir.





Adnan İNANICI, 1962 yılında Gaziantep'te doğdu. Altı yaşından bu yana hem okuyup, hem çalıştı. Simit satarak, odun-kömür taşıyarak ve çeşitli çıraklık işleri yaparak hayatını kazandı.

İlkokul, ortaokul ve Ticaret Lisesi'ni okuduktan sonra, yaşını büyüterek 17 yaşında askerliğini yaptı. Askerlik dönüşü çeşitli işlerde çalışarak, en son 12 yıl yerel bir firmada (şimdiki işi olan) distribütörlük- dağıtım işini yapmaya başladı.

1991 yılında sermayesiz ve tek başına kurduğu Adnan Gıda, bugün 400 çalışanı ile distribütörlük-dağıtım ve selüloz-kağıt üretim sanayinde Adnan A.Ş. ve Adnan Selüloz olarak hizmet vermektedir.

Adnan İNANICI, her yıl halka hayır için gıda yardımında bulunmaktadır ve 2000'li yıllarda kurumsallaşarak aşevleri kurmuştur.





Fuat TOSYALI
Hayırsever İşadamı

Aday gösterenler :

Hatay Valiliği

Aday gösterilme nedeni:

1 sağlık ocağı, 1 fen lisesi (5 milyon Dolar), 1 teknik meslek lisesi ile 1 köyün su şebekesi yapımını gerçekleştirmiştir. Ayrıca; Osmaniye Valiliği, Iskenderun Kaymakamlığı, Iskenderun İlçe Emniyet Müdürlüğü, 39. Mekanize Piyade Tugayı ve Diyanet Vakfı'na sosyal hizmet ve katkılarda bulunmuştur.





Fuat TOSYALI, 1961 yılında İskenderun'da doğdu. Babasının kurduğu Tosyalı Ticaret'te, henüz bir ilkokul öğrencisiyken çalışmaya başladı. Böylece, 1970 yılında, günümüzde halen soba borusu imalatına devam eden ve TOSYALI Holding'in çekirdeğini oluşturan firmada iş hayatına atılmış oldu.

Öğrenimi süresince çalışma hayatına da devam etti. Ticarete edindiği tecrübe ile 1988 yılında sektördeki ilk yatırımı olan TOSYALI Metal Ticaret'i kurdu. TOSYALI Holding'e bağlı iki şirketi ile Türkiye'nin ilk 500 şirketi arasında yer alma başarısını gösterdi.

Sağlık ve eğitim alanında hayır işlerini de gerçekleştiren Fuat TOSYALI, 1999 yılında sağlık hizmetleri alanında verdiği hizmetlerden ötürü Cumhurbaşkanı Süleyman DEMİREL tarafından onur belgesi ile taltif edildi.





Yusuf AYDENİZ

Hayırsever İşadamı

Aday gösterenler :

Iğdır Milletvekili Prof. Dr. Dursun AKDEMİR

Aday gösterilme nedeni:

Doğup büyüdüğü Iğdır ilinde Anadolu Kız Meslek Lisesi yaptırmıştır. İline bu tür yatırım yapan ilk işadamıdır.





Yusuf AYDENİZ, 1962 yılında Iğdır ilinin Tuzluca ilçesinde doğdu. İlkokul eğitimini Iğdır Tuzluca Kuruagaç Köyü İlköğretim Okulu'nda, orta ve lise eğitimini ise İstanbul'da tamamladı. 1980 yılında tekstil işine başladı. 1988 yılında Gürçay Kavlaklı ile Ayka Tekstil San. ve Tic. A.Ş.'yi kurdu. Evli ve üç çocuk babasıdır.





Sadık ERATİK

Hayirsever İşadamı

Aday gösterenler :

*İstanbul Milletvekili ve Devlet Bakanı Sayın Nimet
ÇUBUKÇU*

Aday gösterilme nedeni:

*Geçirdiği kaza sonucu görme yeteneğini kaybetmiş ve
eski işyerini, görme engellilerin eğitimine ve
rehabilitasyonuna tahsis etmiştir. Sakarya'da 2 adet
ilköğretim okulu, 1 anaokulu yaptırmış, İstanbul'da
halen inşaatı devam eden Türkiye'nin ilk müstakil
Göz Araştırma Hastanesi'nin yapımı ile görme
engellilere büyük bir hizmet sağlamıştır.*





Sadık ERATİK, 1932 yılında Yanya vilayetinde doğdu. 1933 yılında ailesiyle birlikte Tekirdağ iline göçmen olarak yerleşti. Orta ve lise öğrenimini İstanbul Erkek Lisesi'nde dereceyle tamamladıktan sonra İstanbul Üniversitesi Eczacılık Fakültesi'ni birincilikle bitirdi. 1955 yılında iş hayatına atıldı. Askerlik görevini yedek subay olarak Konya'da yerine getirdikten sonra İstanbul Silahtarğa'da eczanesini açarak meslek hayatına başladı. Daha sonra ecza deposu ve ilaç imalatçılığı yaparak sürdürdüğü meslek yaşantısında, 1964 yılında geçirdiği bir trafik kazası sonucunda görme yeteneğini kaybetti. Ancak buna rağmen "İdeal İlaçları" ve "İdeal Ecza Kimya Deposu A.Ş." şirketlerini kurarak meslek yaşantısına azimle devam etti. 1992 yılında emekli oldu.





Oya KAYACIK

Hayirsever

Aday gösterenler :

*İstanbul Milletvekili Devlet Bakanı sayın Nimet
ÇUBUKÇU, İstanbul Milletvekili Prof. Dr. Burhan
KUZU*

Aday gösterilme nedeni:

*1960-1983 yılları arası S.H. Çocuk Esirgeme
Kurumu'nda karşılıksız müdür olarak çalışmıştır.
Barınma ve koruma altına alınan kimse ve yardıma
muhtaç çocuklara tıpkı bir anne gibi yaklaşmış,
50 yıldır onlara şevkat ve sevgisini vermiştir.*





Oya KAYACIK, 1938 yılında İstanbul'da doğdu. Robert Kolej'den mezun oldu. 1960-1983 yılları arasında Sosyal Hizmetler Çocuk Esirgeme Kurumu'nda hiçbir karşılık almadan yıllarca hizmet etti. Çocuk Esirgeme Kurumu'nda barınma ve koruma altına alınan kimsesiz ve yardıma muhtaç çocuklara 50 yıldır şevkat ve sevgi ile kol kanat gerdi.

Oya KAYACIK, halen Kasımpaşa Çocuk Yuvası Koruma Derneği'nin başkanıdır ve çocuklara gerek maddi gerekse manevi yönden büyük katkılar sağlamaktadır.

Kasımpaşa'da bulunan ve kullanılamaz haldeki kuruluşun hizmet binasının yıkılarak yeniden yapımını üstlenmiştir.

İstanbul'da Bomonti-Şişli'de ikamet etmekte ve zamanının tamamında dernek faaliyetlerini sürdürmektedir.





Cihat KORA
Hayırsever İşadamı

Aday gösterenler:

İzmir valiliği

Aday gösterilme nedeni:

6 ilköğretim okulu, 1 anadolu lisesi, 1 lise, 1 güzel sanatlar laboratuvarı, 1 sağlık ocağı, 2 kütüphane, 1 çocuk parkı ve 1 sağlık evi yaptırmıştır.





Cihat KORA, lise tahsilini parasız yatılı olarak tamamladıktan sonra, 1949 yılında İstanbul Üniversitesi Eczacılık Fakültesi'nden mezun oldu. 1963 yılında İstanbul'da Alkim A.Ş.'yi, Konya Cihanbeyli ve Afyon Dazkırı'nda kimya tesisleri ile 1974 yılında İzmir'de Sodaş A.Ş.'yi kurdu. Kemalpaşa'da Ofset-Kuşe Kâğıt Tesisleri'ni açtı.

Cihat KORA'nın Yönetim Kurulu Başkanlığı yaptığı Alkim A.Ş. tarafından sınai tesislerinin bulunduğu Cihanbeyli-Dazkırı ilçelerinde, yöre halkına sosyal katkı gayesi ile beş adet ilköğretim okulu, çocuk parkları, sağlık evleri ve kütüphaneler yaptırılıp, resmi kuruluşlara teslim edilmiştir. Ayrıca, biri Anadolu; diğeri de normal lise olmak üzere iki lise ve bir güzel sanatlar laboratuvarı yaptıran Cihat KORA, evli ve üç çocuk babasıdır.





Reha-Necle MİDİLLİ

Hayırseverler

Aday gösterenler :

İzmir Valiliği

Aday gösterilme nedeni:

6 ilköğretim okulu ve 2 lise yaptırmışlar; 2 ilköğretim okulunun da onarımını gerçekleştirmişlerdir.





Reha MİDİLLİ, hayırsever Cemil-Bedia MİDİLLİ'nin oğlu olarak 1927 yılında Foça'da dünyaya geldi. İlköğrenimini Foça İlkokulu'nda, ortaokulu İzmir Buca Lisesi'nde, ortaöğrenimini ise Ankara Atatürk Lisesi'nde tamamladı. 1950 yılında kendi gibi hayırsever eşi Necla MİDİLLİ ile evlendi.

Necla MİDİLLİ, 1930 yılında Ayvalık'ta dünyaya geldi. İlköğrenimini Yenifoça'da tamamladı.





Uğur YÜCEL
Hayırsever

Aday gösterenler:

Karabük Valiliği

Aday gösterilme nedeni:

140 yatak kapasiteli Huzurevi yaptırmıştır.





Uğur YÜCEL, 1955 yılında Karabük'te doğdu. İlk ve orta öğrenimini Karabük'te tamamladı. Yüksek öğrenimini Ankara İktisadi ve Ticari İlimler Akademisi Ekonomi Bölümü'nde tamamladı. İş hayatına Çelsantaş'ta başladı. Halen Yücel Grup şirketlerinde çalışmaktadır. Evli ve iki çocuk babasıdır.

75





İsmail AYTEMİZ

Hayırsever İşadamı

Aday gösterenler :

Kars Valiliği

Aday gösterilme nedeni:

1 anadolu güzel sanatlar lisesi, 1 öğrenci yurdu, 1 kapalı spor salonu yaptırmış; 1 konservatuvar binasının onarımını gerçekleştirmiştir. Ayrıca, 1 adliye binasının modernizasyonunu yapmış, 1 ambulans ile 1 çöp aracı bağışlamıştır. Her yıl 100 öğrenciye burs vermekte, muhtaç ve fakirlere bayramlarda gıda ve para yardımı yapmaktadır.

76





İsmail AYTEMİZ, Kars'ın Ölçülü Köyü'nde (Vezinköy) doğdu. 1963 yılında Aytemiz Şirketler Grubu'nu kurdu. Aytemiz Şirketleri enerji ve sanayi alanlarında gruplaşmış ve bugün 1200 çalışanı ile hizmet verir hale gelmiştir. Şirket, 43 yıl boyunca sosyal faaliyetlerin de içinde olmuş ve özellikle eğitim alanında, bina, burs ve bağış yoluyla katkılarda bulunmuştur.

77

İsmail AYTEMİZ, İstanbul'da yaşamasına rağmen, yerinden, yurdundan hiç kopmamış ve memleketi Kars'a her fırsatta yatırımlar yapmıştır.





Kadir HAS

Hayirsever İşadamı

Aday gösterenler :

Kayseri Milletvekili TBMM Başkanvekili sayın Sadık YAKUT, Kayseri Milletvekilleri; Mustafa ELİTAŞ, Adem BAŞTÜRK, Muharrem ESKİYAPAN, Tamer YILDIZ, Niyazi ÖZCAN ve Mustafa DURU, Ankara Milletvekili Salih KAPUSUZ, Kayseri Valiliği

Aday gösterilme nedeni:

Kadir Has Üniversitesi'ne ait 3 ayrı kampüs, 3 lise, 11 ilköğretim okulu, 3 hastane, 1 acil yardım merkezi, 1 hemodiyaliz merkezi, 1 öğretmen evi, 1 dünya ticaret merkezi, 1 müze, 1 kongre merkezi, 1 kütüphane, 1 enstitü binası ve 1 mediko-sosyal merkezi yaptırmıştır.





Devlet Üstün Hizmet Madalyası sahibi Kadir HAS, 1921 yılında Kayseri’de doğdu. 1942 yılında Boğaziçi Lisesi’nden mezun oldu. 1942 yılında evlendikten sonra hemen iş hayatına atıldı. Kamyon ve traktör pazarlama ile başlayan ve ağırlığı otomotiv ticaretine yönelik iş hayatı ile Adana’da kısa sürede sayılı işadamları arasında yer aldı.

1960 yılında İstanbul’a yerleşti. Mercedes Otobüs ve Kamyon Fabrikası’nı kurdu ve bu kuruluşun uzun yıllar Yönetim Kurulu Başkanlığı ve Üyeliği görevini yürüttü. Ülkemizde ilk olarak Coca-Cola Fabrikası’nı kurdu. Koç ailesi ile Bursa’da “Karsan” adıyla Peugeot marka minibüs fabrikasının ortakları arasında yer aldı. Fransız Michelin lastiklerinin Türkiye distribütörlüğünü üstlendi. Sabancı ailesinden sonra Akbank’ın en büyük kurucu hissesine sahip oldu.

Eğitime ve öğretime verdiği önemli katkılardan dolayı kendisine, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Senatosu’nca, Eğitim Fakültesi Eğitim Bilimleri Bölümü Eğitim Yönetimi-Planlaması ve Ekonomisi alanında Onursal Doktora payesi verildi. Ayrıca Marmara Üniversitesi Senatosu’nca 1998’de Atatürk Eğitim Fakültesi’nin Türk eğitimine yaptığı maddi ve manevi katkılardan dolayı kendisine Fahri Doktorluk payesi verildi.

1991 yılında Türk Eğitimine Özgü Kadir HAS Vakfı “Hasvak”ı kurdu. Başta eğitim ve sağlık olmak üzere, ülke kalkınmasına yönelik hayır işlerine yöneldi. Tüm servetini adı geçen vakfa bağışlamayı vasiyet etmiştir. Kendi adını taşıyan Kadir Has Üniversitesi’ni kurmuştur. Toplam bağışları 600 milyon dolar tutarındadır.

Kadir HAS, TBMM Üstün Hizmet Ödülü’ne aday gösterildikten sonra, 22 Mart 2007 tarihinde vefat etmiştir.





Gazanfer BİLGE

Hayirsever İşadamı

Aday gösterenler :

Kocaeli Valiliği

Aday gösterilme nedeni:

1 ilköğretim okulu, 1 yüksek okul, 1 meslek yüksek okulu, 1 yüksek öğrenim öğrenci yurdu, 1 çocuk yuvası, 1 bilgisayar laboratuvarı, 1 sağlık ocağı, 1 stadyum ve spor tesisi yaptırmıştır.

80





Gazanfer BİLGE, 1923 yılında Karamürsel’de doğdu. Sadece 5 dersliği bulunan Karamürsel’in tek ilkokulunda okudu. Geçim sıkıntısı nedeniyle okul ve iş arasında tercih yapmak zorunda kaldı. Yılmadı kendisini yetiştirdi. 17 yaşında güreşe başladı. Güreşte genç yaşta Avrupa ve Olimpiyat şampiyonu oldu.

1946 yılında, İsveç Stockholm’de Serbest Stil 62 kg.’da Avrupa birincisi oldu. 1948 yılı Londra Olimpiyatları’nda Serbest Stil 62 kg.’da birinci oldu. Avrupa ve Olimpiyat Şampiyonu milli güreşçimizdir.

1953’de güreşi bıraktı ve iş hayatına atıldı. Zengin olduktan sonra doğduğu Karamürsel’i unutmadı ve pek çok yatırım gerçekleştirdi. Pek çok vakfın kurucu üyesi oldu ve bunlar vasıtasıyla bağışlarda bulundu; muhtaçlara yardım etti. Boş köy arazilerinin umuma faydası için meyve ağacı dikim kampanyaları düzenledi. Köylerde spor alanları yaptırarak ve çeşitli müsabakalar düzenleyerek gençleri spora teşvik etti.

Ticari faaliyetleri ile Türkiye’nin vergi rekortmenleri arasına girdi. Yaptığı hayırlar ve hizmetler nedeniyle 2. Cumhurbaşkanı İsmet İnönü, 6. Cumhurbaşkanı Fahri Korutürk ve 9. Cumhurbaşkanı Süleyman Demirel tarafından “Üstün Hizmet Madalyası” ile ödüllendirilen tek sporcu oldu. Son olarak Olimpiyat Komitesi tarafından “Dünya Fair Play Şeref Ödülü”ne layık görülen ilk Türk oldu. Gazanfer BİLGE evli ve bir çocuk babasıdır. Halen ticaretle uğraşmaktadır.





Zeki ALTINDAĞ

Hayırsever İşadamı

Aday gösterenler :

Konya Milletvekilleri; Hasan ANGI, Ahmet BÜYÜKAKKAŞLAR, Muharrem CANDAN, Abdullah ÇETİNKAYA, Orhan ERDEM, Ahmet IŞIK, Mehmet KILIÇ, Özkan ÖKSÜZ, Kerim ÖZKUL, Harun TÜFEKÇİ, Mustafa ÜNALDI ve Halil ÜRÜN

Aday gösterilme nedeni:

1 tıp fakültesi, 2 ilköğretim okulu, 1 anadolu lisesi, 1 acil servis binası, 1 semt polikliniği ve 1 sağlık ocağı binası yaptırmış; iki fakir aileye bedelsiz daire yardımında bulunmuştur.





Zeki ALTINDAĞ, Konya İli Kadınhanı İlçesi Pınarbaşı Köyü'nde 1933 yılında doğdu. İlkokul tahsilini ilçesindeki Merkez İlköğretim Okulu'nda tamamladı. İlkokulu bitirdikten sonra, ayakkabı imalat sanatını öğrenmek için ilçede bir esnafın yanında çalıştı. Zamanla bu işi bırakarak köylerden yumurta toplayıp İstanbul esnafına satmaya başladı. Ardından bir arkadaşı ile ortak olup bakkal dükkânı işletmeye başladı.

1953 yılında başladığı askerlik vazifesini 1955 yılında tamamladı. Askerlik dönüşünde, o yıllarda ilçesinin köyleri ile olan ulaşımındaki zorluklara çözüm bulmak amacıyla bir jip aldı ve bununla yaptığı taşımacılıktan elde ettiği kazançla işlerini geliştirdi. Oto alım-satım işine girdi. İşlerinin takibi nedeniyle Konya'ya taşındı. Altınılmaz Petrol ve Motorlu Araçlar Ticaret ve Sanayi A.Ş.'yi kurdu ve zamanla dört akaryakıt satış istasyonuna sahip oldu.

Şirketleşme faaliyetlerinin ardından hayır işlerine yöneldi. Milli eğitim ve sağlık alanlarında hayır işleri gerçekleştirmeye başladı. Zeki ALTINDAĞ, Cumhurbaşkanı Ahmet Necdet Sezer tarafından, hayırsever hizmetlerinden dolayı "Takdirname" ile ödüllendirilmiştir.





Halil YURTSEVEN

5. Dönem Manisa Milletvekili
Hayırsever İşadamı

Aday gösterenler :

Manisa Valiliği

Aday gösterilme nedeni:

1 ilköğretim okulu, 2 sağlık ocağı, 1 kız öğrenci yurdu yaptırmış; ayrıca Manisa organize sanayi bölgesi, Kenan Evren sanayi sitesi, Akhisar sigara fabrikası, Soma termik santrali ve Alaşehir üzüm işletmesinin kurulmasına katkıda bulunmuştur.





Halil YURTSEVEN, 1928 yılında Antalya'nın Akseki ilçesinde doğdu. 1951 yılında Manisa'da, uzun çarşıda manifaturacılık yapmaya başladı. Hayatında en çok arzu ettiği şey öğretmen olmaktı. İmkânı olmadığı için okuyamadı. Ancak, milli eğitime olan sevgisinin bir göstergesi olarak ve Manisalı hemşehrilerine olan vefa borcunu ödemek için Halil Yurtseven İlköğretim Okulu'nu yaptırdı. 1977 yılında Manisa'dan milletvekili seçildi. Halil YURTSEVEN evli ve üç çocuk babasıdır.





Hacı Halil TÜRKKAN

Hayırsever İşadamı

Aday gösterenler :

Nevşehir Milletvekili Mehmet ELKATMIŞ

Aday gösterilme nedeni:

3 ilköğretim okulu, 1 anadolu öğretmen lisesi, 2 öğrenci yurdu, 2 spor salonu, 3 lojman ve 1 sağlık ocağı yaptırmış; ayrıca öğrenci yurdu yapımı için arsa bağışlamıştır. Her yıl 20 öğrenciye burs vermektedir.





Hacı Halil TÜRKKAN, 1923 yılında Nevşehir İli Avanos İlçesi Özkonak Beldesi'nde doğdu. Çocukluk ve ilkokul yıllarını burada geçirdi. Orta öğrenimine devam etmek için İstanbul Kadıköy'e geldi, ancak çeşitli nedenlerle okula devam edemedi ve İstanbul'da ticarete başladı.

Askerlik yaşına kadar serbest ticaretle uğraştı. Askerlik dönüşü, Kadıköy'de otobüs işletmeciliğine başladı. Zamanla işini büyütürken akaryakıt ve inşaat işlerine girdi. Halen doğduğu Özkonak'a ve ikamet ettiği İstanbul Kadıköy'e önemli hizmetler gerçekleştirdi ve yapılar kazandırdı. Hacı Halil TÜRKKAN evli ve üç çocuk babası olup, işlerini oğulları ile birlikte sürdürmekte ve halen İstanbul'da ikamet etmektedir.





Mazhar Gürgen BAYATLI

Hayırsever İşadamı

Aday gösterenler :

Niğde Valiliği

Aday gösterilme nedeni:

1 rehabilitasyon merkezi, 1 huzurevi ve 1 öğrenci yurdu yaptırmıştır. Her yıl Ramazan'da 1000 kişiye gıda yardımı yapmakta; ayrıca 250-300 kişiye eğitim ve sağlık yardımında bulunmaktadır.





Mazhar Gürgen BAYATLI, 1935 yılında Niğde'nin Bor İlçesinde doğdu. İlk ve orta okulu bitirdikten sonra ailesinin arzusuyla, babasının manifatura mağazasında ticarete başladı. 1962 yılında altın ticaretine de başladı ve 1976 yılında işini İstanbul'a naklederek, Kapalıçarşı'da ticarete devam etti. 1983 yılına kadar bu işini geliştirerek sürdürdü ve bu tarihten itibaren tekstil imalat ve ihracatı ile birlikte inşaat işlerine de başladı. Halen bu konularda ticari faaliyetlerini sürdürmektedir.





Ethem SANCAK

Hedef Alliance Holding A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı
Hayirsever İşadamı

Aday gösterenler :

*İstanbul Milletvekili Egemen BAĞIŞ,
Siirt Valiliği*

Aday gösterilme nedeni:

3 ilköğretim okulu ve 1 fakülteye bilgisayar laboratuvarı yaptırmış; ilköğretim okullarına 1.000.000 YTL. değerinde bilgisayar bağışı yapmış; 1 ilköğretim okulunun yenilenmesi, 1 cezaevine bilgisayar laboratuvarı kurulması, 1 dokuma atölyesi ve kursları açılması, 1 hemodiyaliz ünitesi kurulması, 1 kızılai kan merkezi inşaatına katkı sağlanması, 1 devlet hastanesi mefruşatı, 1 tekstil fabrikası yapımı, 1 köye iskan konutları yapımı, 1 ilçe şehir su deposu yapımı ve 1 cadde düzenlemesi hizmetlerini gerçekleştirmiştir. Ayrıca, 1 eğitim biriminin sponsorluğunu üstlenmiş ve toplam 500.000 YTL. değerinde burs vermiştir. Gerçekleştirdiği erzak yardımları 15.000 koli miktarındadır. Bütün bu katkılarının toplam tutarı 7.470.000.YTL. tutarındadır.





Ethem SANCAK, 1958'de Siirt'te doğdu. İlk, orta ve lise öğrenimini Siirt'te tamamladı. 1976 yılında İstanbul Üniversitesi İşletme Fakültesi'ni bitirdi. 1976-1978 yılları arasında serbest gazetecilik yaptı. 1981 yılında Koz Ecza Deposu'nda işe başladı ve genel müdürlük görevinde bulundu. 1987 yılında Es Ecza Deposu'nu ve daha sonra da ESKO'yu kurdu. 1993 yılında Hedef Ecza Deposu'nu kurdu ve 1997 yılına kadar genel müdürlük görevini sürdürdü. Yerel ve dar alanda faaliyet gösteren ilaç dağıtıcılığının yerine, ulusal pazarı birleştiren modern bir yapının oluşmasına öncülük etti.

91

1998 yılında Hedef Holding'in kuruluşunu gerçekleştirdi. Avrupa'nın ilaç dağıtımındaki lideri Alliance UniChem ile 2000 yılında stratejik ortaklık kurdu. Halen Hedef Alliance Holding A.Ş.'nin Yönetim Kurulu Başkanlığı'nı yapmaktadır. Evli ve iki çocuk babasıdır.





Mustafa AYDOĞDU

Hayırsever İşadamı

Aday gösterenler :

Sivas Valiliği

Aday gösterilme nedeni:

1 yatılı ilköğretim bölge okulu yaptırmıştır.





Mustafa AYDOĞDU, 1948 yılında Sivas Koyulhisar İlçesi Yukarıkale Köyü'nde doğdu. Ortaokul birinci sınıfta öğrenciyken babası bir bakkal dükkânı açarak Mustafa AYDOĞDU'ya teslim etti. Aydoğdu, bir yandan okula devam ederken diğer yandan bakkal dükkanını işletmeye başladı. Bir süre sonra eniştesiyle birlikte nakliyecilik yapmaya başladı. Daha sonra kamyonunu sattı ve vatani görevini yapmaya gitti. Askerden döndükten sonra 1972-1976 yılları arasında üç kamyonla nakliyeciliğe devam etti.

1976 yılında İstanbul'a geldi ve yeğeni Memduh Uz ve bir ortağıyla birlikte UZAY Makineyi kurarak hidrolik testere tezgahları imalatına başladılar. 1981 yılında ise Tezmaksan kuruldu. Mustafa AYDOĞDU, İstanbul Ticaret Odası Üyesi, Koyulhisar Vakfı kurucusu, Vakıf Gureba Hastanesi'nin kurucularından ve Yönetim Kurulu Üyesi'dir. Evli ve altı çocuk babasıdır.





Halil Kaya GEDİK

Hayirsever İşadamı

Aday gösterenler :

Uşak Valiliği

Aday gösterilme nedeni:

Özürlüler için 2 okul, 2 atölye ve spor salonu binası, 1 ilköğretim okulu, 1 mesleki eğitim merkezi, 500 öğrencilik ortaöğretim pansiyonu, 1 eğitim fakültesi ek binası yaptırmış; 1 özürlüler yaşam köyü projesinin yapımına ise halen devam etmektedir. Ayrıca 1 hatıra ormanı yaptırmıştır.





Halil Kaya GEDİK, 1933 yılında Uşak'ta doğdu. 1953 yılında İstanbul Teknik Okulu Makine Teknikerlik bölümünden mezun oldu. 1956 yılında Staatstechnikum Knstanz (Almanya) Makine Mühendisliği bölümünden yine aynı yıl eğitimini birlikte sürdürdüğü Institut Scweisstechnik (Almanya) Kaynak Mühendisliği diploması aldı.

1958-1959 yıllarında askerliğini yedek subay olarak yaptı. 1964 yılından sonra sanayi ve ticaret hayatı içinde çalıştı. 1963 yılında bir yabancı sermaye ortaklığı olan Böhler Elektrot Fabrikası'nda fabrika müdürü ve yönetim kurulu üyesi olarak görev yaptı.

1967 yılında vana fabrikasını kurdu. 1979 yılında İstanbul ve İzmir'de kurulan hassas döküm fabrikaları ile savunma, otomotiv, av ve tıp sanayinin ithalata dayalı hassas parçalarını üretti. 1980 yılında Halsan ve Kalıp Fabrikaları'nı kurdu. 1983'de ikinci elektrod fabrikası olan Silox ve Fromous fabrikalarını faaliyete geçirdi. 1988 yılında Kıbrıs Magosa'da Gedik Haysan Fabrikaları'nı kurdu. Türk sanayine yaptığı bu katkılarının yanı sıra bir çok hayırsever işlerini gerçekleştirmiştir.





Mehmet - Mithat ÇANAKÇI

Çanakçılar Seramik

Yönetim Kurulu Başkanı ve Başkan Yardımcısı
Hayirsever İşadamları

Aday gösterenler :

*Zonguldak Milletvekili Nadir SARAÇ,
Zonguldak Valiliği*

Aday gösterilme nedeni:

2 meslek yüksek okulu (1.396 bin YTL.) yapımını gerçekleştirmişlerdir. Halen 1 sağlık ocağı inşaatı devam etmektedir. Ayrıca, ildeki okullar ile kamu binalarına malzeme yardımında bulunmaktadır.





1946 doğumlu Mithat ÇANAKÇI ile kardeşi 1951 doğumlu Mehmet ÇANAKÇI Zonguldak'ın Gökçebey ilçesinde dünyaya geldiler. Her ikisi de çok genç yaşta aktif iş hayatına atıldı.

1981 yılında üretim sürekliliği çok zor şartlarda oluşturulabilen “vitrifiye seramik sağlık gereçleri” üretimini gerçekleştirdiler. Zamanla işlerini büyüttüler ve yeni fabrika arazileri satın alarak yurtdışından gerçekleştirdikleri büyük teknoloji transferleri ile yeni fabrika kurdular. Kurulan işletme, seksenli yılların başında, bu iş kolunda aktif üretim yapan toplam üç işletmeden biri oldu. 1999 yılında, Balkanlar ve ortadoğunun sektörel bazda en büyük firmı olarak lanse edilen en son teknoloji ürünü firmı devreye aldılar.

Halen beş farklı kıtada elli ülkeye ihracat yapan şirketler gurubu bünyesinde 600 işgören çalışmaktadır.





Hüseyin İbrahim İZMİRLİ

Hayırsever İşadamı

Aday gösterenler :

*Zonguldak Milletvekili Fazlı ERDOĞAN,
Zonguldak Valiliği*

Aday gösterilme nedeni:

*2 ilköğretim okulu yapımını gerçekleştirmiş,
1 ilköğretim okuluna da maddi katkı (300.000 YTL.)
sağlamıştır. Ayrıca 1 huzurevi yapımı için arsa
bağışlamıştır.*





Hüseyin İbrahim İZMİRLİ 1928 yılında Ereğli'de doğdu. Kayabaşı İlkokulu'nda başladığı ilk öğrenimine Bozhane İlkokulu'nda devam etti. Şimdiki Ereğli Müzesi'nin bulunduğu bina kamulaştırılıp ortaokula çevrildikten sonra, o zamanki adıyla Ereğli Ortaokulu'ndan (1941-42) yılında mezun oldu. Orta öğrenimine devam ederken meslek hayatına atıldı. Kdz. Ereğli'de lise olmaması ve babasının tek evladı olması nedeniyle babasının yanında meslek hayatına başladı.

Ticari hayatına ayakkabıcılık yaparak başladı. Ancak, ortaokulu bitirinceye kadar devam ettirdiği bu mesleğini bırakarak, dönemin geçerli mesleği olan zahirecilğe ve bakkaliye çeşitleri işine yöneldi. Pek çok ticari konuda kendi imkanları ile başarılar elde etti.

99

Hüseyin İbrahim İZMİRLİ, 1950'de başladığı ve iki buçuk yıl süren vatani görevini Kırıkkale ve İskenderun'da tamamladı. Meslek hayatında kazandığını yine halk için harcamayı kendisine amaç edindi. Ülkemizin geleceğinin eğitim ve öğretimden geçtiği inancıyla yatırımlarını milli eğitimimizin kalkınmasına yönlendirdi.

Gerçekleştirdiği yatırımları ile dönemin Cumhurbaşkanı Süleyman Demirel'den ve 2003 tarihinde Milli Eğitim Bakanı Hüseyin Çelik'ten şükran plaketi aldı. Ayrıca bir çok kurum ve kuruluştan taltif belgeleri aldı.





TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ ONUR ÖDÜLÜ VE ÜSTÜN HİZMET ÖDÜLÜ VERİLMESİ HAKKINDA YÖNETMELİK

BİRİNCİ BÖLÜM

Genel Hükümler

Amaç ve kapsam

Madde 1- Bu Yönetmeliğin amacı; Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) tarafından uluslararası alanda gösterdiği üstün başarılar ile Türkiye'nin temsiline ve tanıtımına katkı sağlayan kişilere "Türkiye Büyük Millet Meclisi Onur Ödülü"; Türkiye Cumhuriyeti Devleti ve milletine ulusal ve uluslararası düzeyde üstün hizmetlerde bulunanlara, Türkiye'nin tanıtımına katkı sağlayanlara, halkın refahı, eğitimi, mutluluğu ve sosyal gelişimi için yararlı hizmetlerde bulunanlara, millî egemenlik ve demokrasi konularında yaptığı bilimsel çalışmalarla başarı gösterenlere "Türkiye Büyük Millet Meclisi Üstün Hizmet Ödülü" verilmesine ilişkin usul ve esasları düzenlemektir.

Hukukî dayanak

Madde 2- Bu Yönetmelik, Türkiye Büyük Millet Meclisi İçtüzüğü'nün 14 üncü maddesine istinaden hazırlanmıştır.

Tanımlar

Madde 3- Bu Yönetmelik'te geçen;

a) Türkiye Büyük Millet Meclisi Onur Ödülü: 1 inci maddede belirtilen nitelikleri taşıyanlar arasından belirlenecek olan kişiye/kişilere, Türkiye Büyük Millet Meclisi tarafından verilecek olan plaket, berat ve para ödülünü,

b) Türkiye Büyük Millet Meclisi Üstün Hizmet Ödülü: 1 inci maddede belirtilen nitelikleri taşıyanlar arasından belirlenecek olan kişiye/kişilere, Türkiye Büyük Millet Meclisi tarafından verilecek olan altın madalya





ve beratı,

c) Kurul: Türkiye Büyük Millet Meclisi Kültür, Sanat ve Yayın Kurulunu, ifade eder.

İKİNCİ BÖLÜM

Türkiye Büyük Millet Meclisi Onur Ödülü ile İlgili Esaslar

Türkiye Büyük Millet Meclisi Onur Ödülü

Madde 4- Türkiye Büyük Millet Meclisi Onur Ödülüne aday olacak veya aday gösterilecek kişilerin 1 inci maddede belirtilen nitelikleri taşıması gerekir. Belirtilen nitelikleri taşıyan aday bulunmadığı yıllarda ödül verilmez. Her yıl sadece bir ödül verilir.

Adayın söz konusu eser, hizmet ve çalışmasıyla daha önce başka bir ödüle aday gösterilmiş olması veya başka bir ödül almış olması, Türkiye Büyük Millet Meclisi Onur Ödülüne aday olmasına veya aday gösterilmesine engel teşkil etmez. Daha önce Türkiye Büyük Millet Meclisi Onur Ödülünü almış olanlar da bu ödüle tekrar aday olabilir veya aday gösterilebilirler.

Türkiye Büyük Millet Meclisi Onur Ödülüne aday olan veya aday gösterilen kişinin ölmesi ve ölen bu kişinin ödüle layık görülmesi durumunda ödül, kanuni mirasçılara verilir.

Ödüle değer görülen eser, hizmet veya çalışma, birden çok kişinin katıldığı ortak bir çalışmanın ürünü ise bu kişilerin her birine plaket ve berat verilir; para ödülü ise aralarında paylaşılır.

Ödülün şekli

Madde 5- Plaket ve beratın biçimi, boyutları ve düzenlenmesi ile verilecek para ödülünün miktarı ve ödülün verilmesine ilişkin prosedür Kurulca belirlenir ve Başkanlık Divanının onayı ile kesinlik kazanır. Plaket ve berat, Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanı tarafından imzalanır.

İlân

Madde 6- Verilecek para ödülünün miktarı ve ödül takvimi her yıl Kurulca belirlenir; basın-yayın araçları ve Türkiye Büyük Millet Meclisi web sayfasından duyurulur.

Adaylık için başvuru

Madde 7- Eser, hizmet ve çalışmaları dolayısıyla Türkiye Büyük Millet Meclisi Onur Ödülüne aday olmak veya ödüle aday göstermek isteyen





kişiler, ilanın yapılmasını takiben ilanda belirtilen tarihe kadar Kurula bizzat veya posta ile başvururlar.

Ödüle konu eser, hizmet ve çalışmalarla ilgili bilgi ve belgelerin bir nüshası ile ödüle aday olan kişinin T.C. kimlik numarası ile vergi kimlik numaralarının da başvuruya eklenmesi zorunludur.

Gerçek kişilerin TBMM Onur Ödülü'ne aday gösterilmeleri halinde, aday gösterenler T.C. kimlik numaralarını, vergi kimlik numaralarını ve açık adreslerini Kurul'a bildirirler.

Başvuru belgeleri eksik olan adayların başvuruları, eksik belgeler tamamlanıncaya kadar değerlendirmeye alınmaz.

Adayların başvuruları ile ilgili bilgi ve belgeler gizli tutulur.

Ödüle hak kazananın belirlenmesi

Madde 8- TBMM Onur Ödülü başvurularının ön değerlendirmesi her yıl Mart ayı içerisinde Kurul tarafından yapılarak sonuçlar TBMM Başkanlığına bildirilir.

TBMM Başkanı Kurul tarafından Başkanlığa sunulan adayları değerlendirmek üzere Başkanlık Divanını toplantıya çağırır. Başkanlık Divanı yapacağı değerlendirme ile TBMM Onur Ödülü'nü almaya hak kazanan adayı belirler.

Ödülün verilmesi ve ödül töreni

Madde 9- Türkiye Büyük Millet Meclisi Onur Ödülü, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kutlamalarının yapıldığı hafta içerisinde Türkiye Büyük Millet Meclisinde düzenlenecek bir törenle, Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanı tarafından ödüle hak kazanan kişiye verilir.

Ödüle hak kazanan kişi/kişiler, törende şahsen hazır bulunmaya; ödül almasını sağlayan eser, hizmet veya çalışmasını tanıtmaya davet edilir.

Ödüle hak kazanan kişinin/kişilerin karşılanıp ağırlanması ve ödül törenine ilişkin hususlar, Kurul tarafından tespit edilir ve yürütülür.

ÜÇÜNCÜ BÖLÜM

Türkiye Büyük Millet Meclisi Üstün Hizmet Ödülü ile İlgili Esaslar

Türkiye Büyük Millet Meclisi Üstün Hizmet Ödülü

Madde 10- Türkiye Büyük Millet Meclisi Üstün Hizmet Ödülüne aday





olacak veya aday gösterilecek kişilerin 1 inci maddede belirtilen nitelikleri taşıması gerekir. Türkiye Büyük Millet Meclisi Üstün Hizmet Ödülüne ilişkin herhangi bir zaman ve sayı sınırlaması yoktur.

Adayın söz konusu eser, hizmet ve çalışmalarıyla daha önce başka bir ödüle aday gösterilmiş olması veya başka bir ödül almış olması, Türkiye Büyük Millet Meclisi Üstün Hizmet Ödülüne aday olmasına veya aday gösterilmesine engel teşkil etmez. Daha önce Türkiye Büyük Millet Meclisi Üstün Hizmet Ödülünü almış olanlar da tekrar aday olabilir veya aday gösterilebilirler.

Türkiye Büyük Millet Meclisi Üstün Hizmet Ödülüne aday olan veya aday gösterilen kişinin ölmesi ve ölen bu kişinin ödüle layık görülmesi durumunda ödül, kanuni mirasçılara verilir.

Ödüle değer görülen eser, hizmet veya çalışma birden çok kişinin katıldığı ortak bir çalışmanın ürünü ise bu kişilerin her birine altın madalya ve berat verilir.

Ödülün şekli

Madde 11- Altın madalya ve beratın biçimi, boyutları ve düzenlenmesi ile ödülün verilmesine ilişkin prosedür Kurulca belirlenir ve Başkanlık Divanının onayı ile kesinlik kazanır.

Adaylık için bildirim

Madde 12- TBMM Üstün Hizmet Ödülü adayları, vali, kaymakam veya belediye başkanının teklifi ve İl Genel Meclisinin kararı ile belirlenir.

Valilik, birinci fıkraya göre belirlenen adayları, ödüle konu eser, hizmet ve yapılan çalışmalarla ilgili belgelerin bir nüshası ile ilgilinin T.C. kimlik numarası ile vergi kimlik numaralarının da eklendiği yazıyla Kurula bildirir.

Başvuru belgeleri eksik olan adayların başvuruları, eksik belgeler tamamlanıncaya kadar değerlendirmeye alınmaz.

Ödüle hak kazananların belirlenmesi

Madde 13- TBMM Üstün Hizmet Ödülü başvurularının ön değerlendirmesi Kurul tarafından yapılarak sonuçlar TBMM Başkanlığına bildirilir. TBMM Başkanı Kurul tarafından Başkanlığa sunulan adayları değerlendirmek üzere Başkanlık Divanını toplantıya çağırır. Başkanlık Divanı yapacağı değerlendirme ile TBMM Üstün Hizmet Ödülü'nü almaya





hak kazanan aday veya adayları belirler.

Ödülün verilmesi ve ödül töreni

Madde 14- "TBMM Üstün Hizmet Ödülü, Kurul tarafından belirlenen tarihte düzenlenecek bir törenle, TBMM Başkanı tarafından ödüle hak kazanan kişi veya kişilere verilir."

Ödüle hak kazanan kişinin/kişilerin karşılanıp ağırlanması ve ödül törenine ilişkin hususlar, Kurul tarafından tespit edilir ve yürütülür.

DÖRDÜNCÜ BÖLÜM

Ortak ve Son Hükümler

Aday gösterme

Madde 15- TBMM Başkanı ve milletvekilleri TBMM Onur Ödülü ve TBMM Üstün Hizmet Ödülü adaylarını yazılı olarak doğrudan Kurul'a veya TBMM Başkanlığına bildirirler.

Kazanamayan adaylar

Madde 16- Kazanamayan adaylara ait bilgi ve belgeler gizli tutulur; eserleri ile bunlara dair bütün belgeleri istekleri halinde iade edilir.

Yürürlük

Madde 17- Bu Yönetmelik Resmi Gazetede yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

Yürütme

Madde 18- Bu Yönetmelik hükümlerini Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanı yürütür.





TBMM
Kütüphanesi



200704479